
Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ul. Sadová, ul. U Hříště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách: údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena všech víceprací v
předchozích změnách

na SO/PS

Cena všech méněprací v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

6=5-14 - zadat 5=1+3+43 - zadat2

1 186 136,861 988 831,05 26 081 507,37-802 694,19

Údaje v Kč bez DPHČíslo změny SO/PS: 1
Cena všech víceprací

na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech víceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných
méněprací na SO/PS

10=4+9 11=10/19 - zadat8 - zadat7

7,99%0.00 1 988 831,050,00stavební/montážní práce

údaje v Kč bez DPHNová cena SO/PS po této změně:

Rozdíl ceny SO/PS po
této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena všech víceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech méněprací na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této
změně

14=4+9 15=1+13+14 16=15-113=3+812

Stavební/montážní práce -802 694,19 1 988 831,05 26 081 507,37 1 186 136,86

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor:

0 C f.Zástupce objednatele: Město Kolín Z.



Rozpis ocenění změn položek

Sta Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Ul. Sadová a ul. U Hřiště stokv CH I: CH I A: CH II A

Novv rozDočet

Výkopy původní kanalizace namisto jejího zalití betonem.

Množ.MJ J.C. Celkem

Stoka
I 32rvvplň štoly délky do 200m betonem tř. B 7,5 I I -11,56Í 9 105,001 105 262,901m3

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600mm do 2000mm 115,801 17,001m3 1 968,501
Svislé přemístění výkopku bez naložení20 115,80! 3,00|m3 347,401
Zásyp ypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním28 115,801 81,00|m3 9 379,40
Bourání šachty, stoky kompletní34 31,60| 2 151,00|m3 67 971,60 

1 975,00Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiáíů na vzdálenost Ikm73 79,00| 25,00t L
Vodorvná doprava příplatek k ceně za každý započatý Ikm přes Ikm74 79,00| 5,00| 395,00t
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti75 79,00| 20,00 1 580,00t
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné) z prostého betonu zatříděného dle kat. 170 10176 79,001 274,00! 21 646,00t <

CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY 0.00 Kč



))
Příloha č. 4

Přehled změn
údaje v Kč bez DPH

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy

Zákonný limit pro 
JŘBU (20% z 

hodnoty zakázky)

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 
Evidenčního listu změny stavby ke schválení.) Rezerva

3= 1x20%1 - zadat 2 - zadatPoznámka:
Cenu ménépraci je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 24 895 370,51 0.00 4 979 074,10

Údaje v Kč bez DPH

Financování změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena
navrhovanvcn

vlcepraci

Cena všech 
vícepraci včetně 
navrhovaných

Cena stavby s 
vicepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s měněpracemi a 

vicepracemi)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena stavby s 
měněpracemi a 
bez vícepraci

Název stavebního 
objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Cena
navrhovaných

méněprací

čerpání limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

Číslo
SO/PS

Číslo
ZBV

Zkrácený popis změny (ZBV)

17=16/(1+2) 18=14/114=předchozl 14+13 15=1+14 16=1+11+147 9=předchozl 11 11=9+10 12=1+11 13 - zadat5 64

Změna poklopů rev. šachet. 24 905 753,31Obě stoky ANO 10 382,801 10 382.801 24 905 753,31 100,04%] 0,04%]ODO] 0,001 24 895 370,511
Změna lože potrubí ANO 0.001 24 905 753,31 24 872 338.751 99,91%! 0,04%Obě Stoky -33 414,56 -33414,56| 24 861 955,95] 10 382,80]o,oo|2
]Změna silničních obrub 24 392 792,23] 97,98%] 0,04%[Obě Stoky ANO -479 546.52] 0.00 10 382,801 24 905 753,31-33 414,56| ■512 961,08 24 382 409,43]3
Přeložka vodovodu 50 779,80] 24 443 572,03 98,19%] 0,25%|I Stoka Ala ANO 0,00] -512 961,08] 24 382 409,43] 61 162,60 24 956 533,11-512 961,08|4
Sjednocení domovních šachtic 24 480 362,03] 98.33% 0,39%]lObě stoky ANO 36 790,00 97 952,60| 24 993 323,11-512 961,08| 0.00 -512 961,08| 24 382 409,43]5
Doplnění dopoj. Pešť. Svodů 99,19%Obě stoky 0.00] 212 978.18 310 930,78] 25 206 301,29 24 693 340,21 1,25%|-512 961,08] -512 961,08| 24 382 409,436
Doplnění 2 přípojek+zkoušky 81 146,02] 25 287 447,31 24 774 486,231 99,51%! 1,57%]Stoka Ala 0,00 -512 961,08 24 382 409,43] 392 076,80]■512 961,08|7
Změna skladby komunikace 
Doplnění chyb, zahr. Obrub Ala

771 979.74] 25 546 465,97] 102,62%! 4,68%] Stoka Ala 0,00] -512 961,08] 24 382 409,43] 1 164 056,54] 26 059 427,05]■512 961,08|8
25 630 281,10 102,95%] 5,01%] Stoka Ala 0,00] 24 382 409,43] 83 815.13 1 247 871,67] 26143 242,18|■512 961,08| -512 961,08|9
25 380 484,20] 101,95%]Změna mater, potrubí stoka A ooo^ 1 247 871,67 26143 242,18] 5,01%] Stoka A •249 796.90] ■762 757,98] 24 132 612,53]10 -512 961,08]

437 072.82] 26 580 315,00] 25 817 557,02] 103,70%! 6,77%] Stoka A Rekonstrukce vodovodu o.ool -762 757,98] 24 132 612,53 1 684 944,49]-762 757,98]11
Přeložka vodovodu v kolizi $ Aia 25 825 477,02] 103.74% 6,80%]]Stoka Ala 0,00] -762 757,98] 24 132 612,53 7 920.00 1 692 864,49] 26 588 235,00]-762 757.9812
Doplnění jedné domovní přípojky stoka A 26 630 430,62] 25 867 672,64] 103,91% 6,97%]]Stoka Ala -762 757,98] 24 132 612,53] 42 195,62 1 735 060,11-762 757,98 0,00 ]13
Doplnění přídlažby stoka Aia 26 662 295,10] 25 899 537,12] 104,03%] 7,10%]]Stoka Ala -762 757,98] 24 132 612,53] 31 864,48 1 766 924,59]-762 757,98 0,0014
Doplnění materiálu pro VO 26 699 888,52 25 937 130,54] 104,18%] 7,25%]] Stoka Ala 24 132 612,53] 37 593,42 1 804 518,01■762 757,98] 0,00] -762 757.9815
Doplnění 2 vodovod. Přípojek 26 732 292,76] 25 969 534,78 104,31%] 7,38%]] Stoka Ala ■762 757,98 24 132 612,53] 32 404,24 1 836 922,251-762 757,98] 0,00 ]16

26 017 582,78]Zlepšení podloží stoka A 48 048.00] 1 884 970,25] 26 780 340,76] 104,51%] 7,57%]] Stoka Ala 0.00 ■762 757,98 24 132 612,53]-762 757,98]17
Dopojování Dom. Příp. nad rámec 23 560.00] 1 908 530,25] 26 803 900,76] 26 041 142,78 104,60%] 7,67%]] Stoka Ala o,oo] ■762 757,98] 24132 612,53]18 -762 757,98]

Sleva za nekvalitu obrusu 26 803 900,^ 26 001 206,57] 104,44%] 7,67%]]Stoka A,Ala ■802 694,^ 24 092 676,32] 0.00 1 908 530,2519 -762 757,98] -39 936,21

Změna povrchu chodníku 26 884 201,56] 26 081 507,37] 104,76%] 7,99%]ul. Sadová -802 694,1^ 24 092 676,32] 80 300.80 1 988 831,05-802 694,19] o.oq^20
Změna poklopů dle standartuul. Sadová U Hňště 26 891 469.5d 26 088 775,37] 104,79%] 8,02%]-802 694,19] 24 092 676,32] 7 268.00 1 996 099,05]21 -802 694,19] 0,00]

ul. Sadová U Hřiště Změna Lože potrubí 26 917 043,06] 26114 348,87] 104,90%] 8,12%-802 694,19] 24 092 676,32] 25 573.50 2 021 672,55]22 -802 694,19] 0,00]

|ul. Sadová U Hřiště Změna obrub.....zůstanou stávající. 26 077 264,07 104,75%] 8,12%]0.00 2 021 672.55J 26 917 043,06■802 694,19 ■37 084,80] -839 778,99] 24 055 591,52]23
[Záměna poklopů přípojkových šachet dle požž 8,29%]ul. Sadová U Hřiště 2 064 806,55] 26 960 177,06] 26120 398,07] 104,92%]-839 778,99] 0,00 ] ■839 778,99 24 055 591,52] 43 134,00]24
Dopojení domovních dešťových svodů + doplH 26 252 419,67] 105,45%] 8,82%]]ul. Sadová U Hřiště 2 196 828,15 27 092 198,66]■839 778,99 0,00 ] ■839 778,99 24 055 591,52] 132 021.6025
Vypuštění tlakových zkoušek kanalizace - nelg 8,82%]ul. Sadová U Hňště 2 196 828,15] 27 092 198,66] 26 210475,67] 105,28%]-839 778,99] -41 944,00 ] ■881 722,99 24 013 647,52] 0,00]26
Doplnění materiálu pro zlepšení únosnosti pod]ul. Sadová U Hřiště 27 303 898,^ 26 422175,67] 106,13% 9,67%]■881 722,99 24 013 647,52] 211 700,00 2 408 528,15]27 -881 722,99] 0,00]

ul. Sadová U Hňště Výkopy původní kanalizace namísto jejího žali 27 303 898,66] 26 422175,67] 106,13%] 9,67%-881 722,99 24 013 647,52] o.ool 2 408 528,15■881 722,99] 0,0028
0,00%]29
0,00%]30
0,00%]31
0,00%]32
0,00%]33
0,00%]34
0,00%35
0,00%]36
0,00%]37
0,00%]38
0,00%]39



Příloha č. 4

Financováni změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max100%)

Schváleni ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Název stavebního 
objektu/provozniho souboru 

(SO/PS)

Cena všech 
ménéprací v 

předchozích ZBV

Cena
navrhovanýcn

ménéprací

Cena všech 
ménéprací včetně 

navrhovaných

Cena
navrhovaných

víceprací

Cena všech 
víceprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s I 
vícepracemi a bez I 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Čerpání limitu pro 
JŘBU (max. 30%)Zkrácený popis změny (ZBV)

4 5 6 17=16/(1+2) 18=14/17 9=předch02l 11 10 • zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=pfedchozl 14+13 15=1+14 16=1+11+14

40 0,00% I

41 0,00%|

42 0,00% I

43 0,00%|

44 0,00%|

45 0,00%|

46 0,00%|

47 0,00%
48 0,00%
49 0,00%
50 0,00%|

( (



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Ulice/stoka CHI, CHIA, CHIIAStavba: (název a evidenční číslo stavby)

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Kategorie *’Název změny;
Změna v průběhu výstavby B

Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

SkutečnostSprávce sítě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Výkopy původní kanalizace namísto jejího zalití betonem.

IZdůvodnění změny/úpravy; Skutečnost

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ul.Sadová

^nový dopad změny/úpravy v rámci objektu:
0,00 Kč 0,00% z ceny SO

Cenové ovlivněni sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel;
Město Kolín
náměstí 78

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis)
Vodohospodářské stavby, s.r.o. Teplice
Projektový manažer

Karlovo
280 12 Kolín

I

(společnost, jméno, podpis)

souhlasímStanovisko Objednatele:

*) kategorie změn
A - změna je ku prospěchu objednatele (OP či. 13.2)
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti díla
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS;
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

29Název ulice/stoky:

/
ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I
235440

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

ionálního a územního plánováníZastoupený:
ve věcech
technických

název:
Jmého:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením
Teplice
40233308

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

číslo změny stavby:Název a evidenční číslo stavby:

,Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín'

29Název ulice/stoky:

ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Objednatel:

Zhotovitel;
PříjemceParé č.Obsah:

mZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4
Projektant

Supervize

3

4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni a
ocenění změn - počet stran A4

Správce sítě - provozovatelIniciátor změny:

Popis a zdůvodnění změny:
Změna Ž255 z prefa na monolit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a
________Víceprací celkem________

Cena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

45 611,0045 611,000,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
podpisdatumSprávce síti jméno

podpisdatumTDI jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedenéh učásti výše uvěďěnéStavby, budou provedeny Změny

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento
_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

datum^ '; 1 podpisjménoObjednatel C

datumj?;^ '"S. - 'Zjcí podpisjménoZhotovitel

Číslo pZměna stavby (ZBV) - krycí list



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

údaje v Kč bez DPH

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat

24 895 370,51

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích změnách:

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena všech víceprací v
předchozích změnách

na SO/PS

Cena všech méněprací v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

6=5-15=1+3+44 - zadat3 - zadat2

1 186 136,8626 081 507,371 988 831,05-802 694,19

Údaje v Kč bez DPHČíslo změny SO/PS: 1

Cena všech víceprací
na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech víceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných
méněprací na SO/PS

11=10/110=4+99 - zadat8 - zadat7

8,17%2 034 442,0545 611,000,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po
této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena všech víceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech méněprací na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této
změně

16=15-115=1+13+1414=4+913=3+812

1 231 747,8626 127 118,372 034 442,05-802 694,19stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí); VHS, s.r.o.

niÁ-í- IStavební dozor:

0 í, ů'i)Město KolínZástupce objednatele:



) Rozpis ocenění změn položek

Sta Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Ul. Sadová a ul. U Hřiště stokv CH I: CH I A: CH II A

Novv rozDOČet

Změna Š255 z prefa na monolit.

Množ.MJ J.c. Celkem

Stoka
Beton pro zhotoveni monolitického šachtového dna c 25/30 XC3 XF4 včetně dopravyXX ^00]m3 3 728;M| 11 184,00
Skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm (ztracené bednění) + doprava a osazení 
Odvrtání otvorů pro napojeni stávajících nátoků DN 400___________________________________

64.1 ks 3,Q0| 4 109,00| 12 327,001
XX ks 3,00| 2 153,00| 6 459,00

Troubá hladka KG DN 300 délky 3mXX ks 3,00| 1 329,00| 3 987,001
Opravný pás pro propojení kameniny (295-305mm) včetně osazeniXX ks 1,00| 3 216,001 3 216,00
Redukce DN300/DN400 KG včetně osazení ks 1,00|XX 1 826,001 1 826.00íPotěrový beton pro vytvoření kynetyXX iti3 0,50| 2 864,00 1432,00LMateriál pro vytvoření nepřilnavého povrchu kynetyXX kpl 1,00| 2 680,001 2 680,001
Přípomocně práceXX kpl 1,00| 2 500,001 2 500.00í

CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY 45 611,00 Kč



)
Příloha č. 4

Přehled změn
údaje v Kč bez DPH

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy

Zákonný limit pro 
JŘBU (20% z 

hodnoty zakázky)

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 
Evidenčního listu změny stavby ke schválení.) Rezerva

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x20%Poznámka:
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-), 24 895 370,51 0.00 4 979 074,10

Údaje v Kč bez DPH

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Financování změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max100%)

Název stavebního 
objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena
navrhovaných

meněprac

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena
navrhovaných

víceprací

Cena všech 
víceprací včetně 
navrhovaných

Cena stavby s 
vicepracemi a bez 

méněprací

číslo
SO/PS

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vicepracemi)

Číslo
ZBV

Čerpání limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

Zkrácený popis změny (ZBV)

54 6 7 8 9=předchozl 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=pfedchozl 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1
Obě stoky1 Změna poklopů rev. šachet. ANO 0,001 o.ool 0^ 24 895 370,51 10 382,801 10 382,80| 24 905 753,31 24 905 753,31 100,04% I 0.04%|
Obě Stoky2 Změna lože potrubí ANO o.ool -33 414,56| -33 414,56 24 861 955,95| 0,00 10 382,80] 24 905 753,31 24 872 338,75] 99,91% 0,04%
Obě Stoky3 Změna silničních obrub ANO -33 414,56| ■512 961,08|-479 546,52] 24 382 409,43] 0.00 10 382,80| 24 905 753,31 24 392 792.231 97,98%| 0,04%|
IStoka Ala4 Přeložka vodovodu ANO -512 961,08 0,00| ■512 961,08| 24 382 409,43] 50 779.80 61 162,60 24 956 533,11 24 443 572,03] 98,19^ 0,25^
Obě Stoky5 Sjednocení domovních šachtic ANO -512 961,08] o,oo| -512 961,08] 24 382 409,43] 36 790,00 97 952,60 24 993 323,11 24 480 362,03 98,33% I 0,39^
Obě Stoky6 Doplnění dopoj. Pešť. Svodů -512 961,08] o,oo| -512 961,08 24 382 409,43] 212 978,18 310 930,78] 25 206 301.29] 24 693 340,21 99,19%! 1,25%]
Stoka Ala7 Doplnění 2 přípojek+zkoušky -512 961^ o,oo] -512 961,08 24 382 409,43 81 146,02] 392 076,80] 25 287 447,31 24 774 486^ 99,51% 1,57%

I Stoka Ala8 Změna skladby komunikace -512 961,08] o,oo] -512 96ř08] 24 382 409.431 771 979.74 1 164 056,54 26 059 427,05] 25 546 465,971 102,62% 4,68%
iStoka Ala9 Doplnění chyb, zahr. Obrub Ala -512 961,08] 0.00 -512 961,08 24 382 409,431 83 815,13] 1 247 871,67] 26143 242,18| 25 630 281,10] 102,95%! 5,01%

10 IStoka A Změna mater, potrubí stoka A -512 961,08] -249 796,90] -762 757,98] 24 132 612.531 0.00 1 247 871,67] 26143 242,18] 25 380 484,201 101,95% 5,01%
IStoka A11 Rekonstrukce vodovodu -762 757,98 -762 757.98]0,00] 24 1 32 612^ 437 072.82] 1 684 944,49] 26 580 315,00| 25 817557,02| 103,70%] 6,77%]
IStoka Ala12 I Přeložka vodovodu v kolizi s Áia -762 757,98] 0.00 -762 757,98] 24 132 612,53] 7 920,00 1 692 864,49] 26 588 235,00] 25 825 477,021 103,74%! 6,80%]
IStoka Ala13 Doplnění jedné domovní přípojky stoka A -762 757,98] 0.00 -762 757,98] 24 1 32 612,53 42195,62 1 735 060,11 26 630 430,62] 25 867 672,641 103,91%! 6,97%]
IStoka Ala14 Doplnění přídlažby stoka Aia -762 757,98] 0.00 -762 757,98] 24 132 612,53] 31 864.48 1 766 924,59 26 662 295,101 25 899 537,12! 104,03%! 7,10%
jStoka Ala15 Doplnění materiálu pro VO -762 757,98] 0.00] -762 757,98] 24132 612,53] 37 593.42] 1 804 518,01 26 699 888,52] 25 937 130,54! 104,18%] 7,25%]
I Stoka Ala16 Doplnění 2 vodovod. Přípojek -762 757,98] 0.00 -762 757,98] 24 1 32 612,53] 32 404.24 1 836 922,25 26 732 292,76] 25 969 534,78] 104,31%] 7,38%
IStoka Ala17 Zlepšení podloží stoka A -762 757.98 0.00 -762 757,98] 24 132 612,53] 48 048,00] 1 884 970,25] 26 780 340,76] 26 017 582,78] 104,51%] 7,57%]
IStoka Ala18 Dopojování Porn. Přip. nad rámec ■762 757,98] 0.00 -762 757,98] 24132 612,53] 23 560,00] 1 908 530,25] 26 803 900,76] 26 041 142,78 104,60% 7,67%

7,67%IStoka A,Ala19 Sleva za nekvalitu obrusu -762 757.98 -39 936.21 ■802 694,19] 24 092 676,32] om 1 908 530,25] 26 803 900,76] 26 001 206,57 104,44%
ul. Sadová20 Změna povrchu chodníku -802 694,19] 0,00 -802 694,19] 24 092 676,32] 80 300,80] 1 988 831,05] 26 884 201,56 26 081 507,37] 104,76% 7,99%
ul. Sadová U Hřiště21 Změna poklopů dle standartu -802 694,19] 0.00 -802 694,19] 24 092 676,32] 7 268,00] 1 996 099,05] 26 891 469,56 26 088 775.37] 104,79%] 8,02%]
Ul. Sadová U Hříště22 Změna Lože potrubí -802 694,19] 0,001 -802 694,19 24 092 676,32] 25 573^50^ 2 021 672,55] 26 917 043,06 26114 348,87] 104,90%] 8,12%]
ul. Sadová U Hňště23 Změna obrub.....zůstanou stávající. -802 694,19] -37 084.80| ■839 778,99] 24 055 591,52] 0.00 2 021 672,55] 26 917 043,06] 26 077 264,07] 104,75%] 8.12%
ul. Sadová U Hřiště24 Záměna poklopů přípojkových šachet dle pož^ -839 778,99] 0,Q0| -839 778,99] 24 055 591,52] 43 134,00 2 064 806,55] 26 960 177,06 26 120 398,07] 104,92% 8.29%
ul. Sadová U Hřiště25 Dopojení domovních dešťových svodů + dopN -839 778,99] o,oo| -839 778,99] 24 055 591,5^ 132 021,60] 2 196 828,15] 27 092 198,66 26 252 419,67] 105,45%] 8,82%]
ul. Sadová U Hřiště26 Vypuštění tlakových zkoušek kanalizace - nelži •839 778,99] -41 944,00] -881 722,99 24 013 647,52] 0.00 2 196 828,15] 27 092 1 98,66 26 210 475,67] 105,28%] 8,82%]

|ul. Sadová U Hřiště27 Doplnění materiálu pro zlepšení únosnosti poq -881 722,99] o,oo] -881 722,99] 24 013 647^ 211 700.00] 2 408 528,15] 27 303 898,66 26 422175,67] 106,13%] 9,67%
|ul. Sadová U Hnště28 Výkopy původní kanalizace namísto jejího žali 

Zrněna 5255 z prefa na monolit, j
-881 722.99 0.00 -881 722,99] 24 013 647,5^ 0,00] 2 408 528,15] 27 303 898,66] 26 422175,67] 106,13%] 9.67%1

ul. Sadová U Hňště29 -881 722,99 o.oo] -881 722,99] 24 013647.52] 45 611.00] 2 454139,15 27 349 509,66] 26 467 786,67 106,32%]
30 0,00%]
31 0,00%

0,00%32
33 0,00%

0,00%34
35 0,00%

0,00%
0,00%

36
37
38 0,00%]
39 0,00%



Příloha č. 4

Financování změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Schváleni ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Cena všech 
víceprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s I 
vícepracemi a bez' 

méněprací

Cena
navrhovaných

vicepraci

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena
navrhovaných

méněprací

čerpání limitu pro 
JŘBU (max, 30%)

Název stavebního 
objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Zkrácený popis změny (ZBV)

18=14/117=16/(1+2)16=1+11+1414=předch02( 14+13 15=1+1413 • zadat12=1+1111=9+109=pfedchozí 11 10 • zadal74 5 6
Q.00%1

40 0,00%|
41 0,00%!
42

0,00%43 0,00%!
44

0,00%45 0,00%|
46 0,00%|
47 0,00%!
48

0,00%
0,00%

49
50

((



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) Ulice/stoka CHI, CHIA, CHIIA

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Název změny:
Změna v průběhu výstavby

Kategorie *’
B

Změny projednány na technickě radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

SkutečnostSprávce sítě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Změna Š255 z prefa na monolit.

IZdůvodnění změny/úpravy: Skutečnost

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ul.Sadová

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:
45 611,00 Kč 0,18% z ceny SO

Cenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel:
Město Kolín
náměstí 78

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis)
Vodohospodářsk

na
Karlovo

280 12 Kolí
I

jStanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

Stanovisko Objednatele:

*) kategorie změn
A - změna je ku prospěchu objednatele (OP ČI. 13.2)
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti díla
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měřeni



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS;
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

30Název ulice/stoky:

/
ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I
235440

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

regionálního a územního plánováníZastoupený:
ve věcech
technických

název:
Jmého:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením
Teplice
40233308

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

číslo změny stavby:Název a evidenční číslo stavby:

,Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín'

30Název ulice/stoky:

ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice
Objednatel:
Zhotovitel:

PříjemceParé č.Obsah:

mZápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby1

Zhotovitel2

mSoupis prací - počet stran A4
Projektant

Supervize

3

4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a
ocenění změn - počet stran A4

Správce sítě - provozovatelIniciátor změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Přibylé UV v Sadové.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a
________Viceprací celkem________

Cena navrhovaných VicepracíCena navrhovaných Méněprací

21 870,0021 870,000,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
podpisdatumSprávce sítí jméno

podpisdatumTDI jméno
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené oučástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změ

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento
_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele s

datun^) 7 Ú') tujméno podpiObjednatel

datum 2^- ^ ■ 2íT>jméno podpiZhotovitel

Číslo paré:Změna stavby (ZBV) - krycí list



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

údaje v Kč bez DPH

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat

24 895 370,51

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích změnách:

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena všech víceprací v
předchozích změnách

na SO/PS

Cena všech méněprací v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

6=5-15=1+3+44 - zadat3 - zadat2

1 186 136,8626 081 507,371 988 831,05-802 694,19

Údaje v Kč bez DPHČíslo změny SO/PS: 1

Cena všech víceprací
na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech víceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných
méněprací na SO/PS

11=10/110=4+99 - zadat8 - zadat7

8,08%2 010 701,0521 870,000,00;stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po
této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena všech víceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech méněprací na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této
změně

16=15-115=1+13+1414=4+913=3+812

1 208 006,8626 103 377,372 010 701,05-802 694,19stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor:

Město KolínZástupce objednatele:



Rozpis ocenění změn položek

Sta Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Ul. Sadová a ul. U Hřiště stokv CH I; CH I A: CH II A

Novv rozDočet

Přibylé UV v Sadové.

Množ.MJ J.C. Celkem

stoka
49lMontáž tvarovek na kanalizační plastové potrubí z polypropylenu PP korugovaněho odboček DN 300 ks 1,001 298,001 298,00
50 Odbočka kanalizační PP SN 16 45st. DN300/DN200 ks 1,00| 5 449,00 5 449.001

Silnice a chodníky
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 4,00| 37,00| 148,00m íTrubka kanalizační PVC DN 160x3000mmSN857 4,00| 274,001 1 096,00 

357,00
m

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu58 ks 3,00| 119,001
Koleno kanalizační PVC KG 150x30st59 ks 1,00 334,001 334.00iKoleno kanalizační PVC KG 150x45st60 ks 2,00| 334,001 668,00

iZřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální61 ks 1,00| 1 434,001 1 434.00L62 Prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39x6x13cm ks 1,00| 335,00| 335,00
koš úzký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech pro rám 500/50063 1,00|ks 525,001 525.00

483.00Skruž betonová pro uliční vpusť horní 45x57x5cm64 1,00|ks 483,001
LSkruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC, 45x30x5cm65 1,00| 831,00|ks 831.00íDno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5cm66 3,00|ks 580,00 1 740.00LiMříž D400 plochá 600x600 4-stranny rám67] ks 3,00| 2 724,001 8 172.00(

CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY 21 870.00 Kč



Příloha č. 4

Přehled změn
údaje v Kč bez DPH

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy

Zákonný limit pro 
JŘBU (20% z 

hodnoty zakázky)

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi 
Evidenčního listu změny stavby ke schváleni.) Rezerva

1 - zadat 2 • zadat 3= 1x20%Poznámka:
Cenu ménéprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 24 895 370,51 0,00 4 979 074,10

Údaje V KČ bez DPH

Financováni zmén 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Název stavebního 
objektu/provozniho souboru 

(SO/PS)

Cena všech 
méněpraci v 

předchozích ZBV

Cena
navrhovaných

menépraci

Cena všech 
ménéprací včetně 

navrhovaných

Cena všech 
viceprací včetně 
navrhovaných

Cena stavby s 
ménépracemi a 
bez vícepraci

Cena
navrhovaných

vícepraci

Cena stavby s 
vicepracemi a bez 

méněpraci

Nová cena stavby 
(s ménépracemi a 

vicepracemi)

Čerpání limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

Číslo
SO/PS

číslo
ZBV

Zkrácený popis změny (ZBV)

17=16/(1+2) 18=14/15 6 7 9=pfedcho2í 11 14=předchozl 14+13 15=1+14 16=1+11+1410 - zadal 11=9+10 12=1+11 13 - zadat

[Obě stoky Změna poklopů rev. šachet.1 ANO 100,04%! 0,04%|0^ 10 382,80] 10 382,801 24 905 753,31 24 905 753,31O.OOj 0,00] 24 895 370,51
lObě Stoky Změna lože potrubí2 ANO 99,91%] 0,04%o,oo] 24 905 753,31 24 872 338,75-33414.56 -33 414,56] 24 861 955,95] 0.00 10 382,80]

[Obě Stoky [Změna silničních obrub3 ANO 97,98%]24 905 753,31 24 392 792,23 0,04%)-33 414,56] -479 546,52] -512 961,08] 24 382 409,43] 0,00 10 382,80]

Přeložka vodovodu[Stoka Ala4 ANO 98,19%[ 0,25%]-512 961,08 ■512 961,08] 24 382 409,43 50 779,80 61 162,60 24 956 533,11 24 443 572,03]0,00]

[Obě stoky :Sjednoceni domovních šachtic ANO 98,33% [ 0,39%]5 -512 961,08 -512 961,08] 24 382 409,43 97 952,60 24 993 323,11 24 480 362,03]o,oo] 36 790,00
[Obě stoky Doplnění dopoj. Pešť. Svodů6 99,19%[ 1,25%-512 961,08] -512 961,08] 24 382 409,43] 212 978,18] 310 930,78] 25 206 301,29 24 693 340,210,00
[Stoka Ala Doplnění 2 přípojek+zkoušky 99,51%] 1,57%7 25 287 447,31 24 774 486,^-512 961,08 o,oo] -512 961,08] 24 382 409,43 81 146,02 392 076,80

Změna skladby komunikace[Stoka Ala8 25 546 465,97 102,62%] 4,68%•512 961,08] 0,00 -512 961,06] 24 382 409,43 771 979,74 1 164 056,54 26 059 427,05]

Doplnění chyb. zahr. Obrub Ala[Stoka Ala 5,01%]9 25 630 281,10] 102,95%]-512 961,08] o,oo[ -512 961,08 24 382 409,43 83 815.13 1 247 871,67] 26143 242,18]

Změna mater, potrubi stoka A]Stoka A 101,95%]10 25 380 484,20 5,01%]-512 961,08] -249 796.90 -762 757,98 24 132 612,53] 0.00 1 247 871,67 26143 242,18]

[Stoka A11 Rekonstrukce vodovodu 103,70% [ 6,77%)26 580 315,00] 25 817 557,^-762 757,98] 0.00 -762 757,98 24 132 612,53] 437 072.82 1 684 944,49]

[Stoka Ala Přeložka vodovodu v kolizi s Aia12 6,80%]26 588 235,OO] 25 825 477,02 103.74%[-762 757,98] 0.00 -762 757,98 24 132 612,53] 7 920,00] 1 692 864,49]

[Stoka Ala Doplnění jedné domovní přípojky stoka A13 103,91%] 6,97%]26 630 430,62] 25 867 672,64[-762 757,98] 0,00 -762 757,98] 24132 612,53] 42 195,62 1 735 060,11
[Stoka Ala Doplnění přídlažby stoka Aia14 104,03%] 7,10%]25 899 537,12[-762 757,98] 0,00 -762 757,98] 24132 612,53 31 864,48 1 766 924,59 26 662 295,10
[Stoka Ala Doplnění materiálu pro VO 104,18%]15 25 937130,5^ 7,25%•762 757,98] 0,00 -762 757,98] 24132 612,53] 37 593,42 1 804 518,01 26 699 888,52

Doplnění 2 vodovod. Přípojek[Stoka Ala16 25 969 534,78] 104,31%] 7,38%■762 757,98 o,oo] -762 757,98] 24 132 612,53 32 404.24 1 836 922,25] 26 732 292,76
[Stoka Ala Zlepšení podloží stoka A17 104,51%26 017 582,78] 7,57%]-762 757,98 0,00 -762 757,98] 24 1 32 612,53 48 048,00 1 884 970,25] 26 780 340,76]

Dopojování Dom. Příp. nad rámec[stoka Ala18 26 041 142,78] 104,60%[ 7,67%]•762 757,98] 0,00 -762 757,98] 24 132 612,53] 23 560.00 1 908 530,25] 26 803 900,76]

jStoka A,Ala [Sleva za nekvalitu obrusu19 26 001 206,57 104,44%[ 7,67%]-762 757,98] -39 936,21 -802 694,19] 24 092 676,32] 0,00] 1 908 530,25] 26 803 900,76]

Změna povrchu chodníkuul. Sadová20 104,76%] 7,99%]-802 694,1^ 0,00 80 300.80 1 988 831,05] 26 884 201,56] 26 081 507,37-802 694,19] 24 092 676,32]

iul. Sadová U Hřiště Změna poklopů dle standartů21 104,79%] 8,02%]-802 694,19] 0.00) 7 268,00] 1 996 099,05] 26 891 469,56] 26 088 775,37-802 694,19 24 092 676,32]

[ul. Sadová U HřiStě IZměna Lože potrubí22 104,90%] 8,12%0.00) 25 573.50] 26114 348,87|-802 694,19] -802 694,19] 24 092 676,32] 2 021 672,55] 26 917 043,06]

[ul. Sadová U Hnště Změna obrub.....zůstanou stávající.23 104,75% I 8,12%]-802 694,19] -37 084,80] -839 778,99 24 055 591,52] 0,00 2 021 672,55] 26 917 043,06 26 077 264,07 [

[ul. Sadová U Hnště Záměna poklopů přípojkových šachet dle požg24 104,92% [ 8,29%]0,00| 43 134,00] 26 960 177,06] 26120 398,07]-839 778,99] -839 778,99 24 055 591,52 2 064 806,55
[ul. Sadová U Hřiště Dopojení domovních dešťových svodů + doplň25 105,45% 8,82%]0,00| 132 021,60] 27 092 1 98,66 26 252 419,67]-839 778,99] -839 778,99 24 055 591,52 2 196 828,15
ul. Sadová U Hnště Vypuštění tlakových zkoušek kanalizace - neM26 105,28% 8,82%]-41 944,00] o[oo] 26 210 475,67]-839 778,99] -881 722,99] 24 013 647,52 2 196 828,15 27 092198,66]

ul. Sadová U Hnště Doplnění materiálu pro zlepšení únosnosti poq27 106,13% 9,67%]26 422175,67]-881 722,99] 0,00 -881 722,99 24 013647,52] 211 700,00 2408 528,15 27 303 898,66]

ul. Sadová U Hnště Výkopy původní kanalizace namísto jejího zalí 
Zrněna S255 z prefa na monolit. |

28 26 422175,67] 106,13%] 9,67%]•881 722,99] 0,00 -881 722,99] 24 013 647,52 0,00 2 408 528,15 27 303 898,66]

ul. Sadová U Hnště29 106,32%] 9,86%-881 722,99] o,oo] -881 722,99] 24 013 647,52] 45 611,00 2 454 139,15 27 349 509,66 26 467 786,67]

ul. Sadová U Hřiště Pnbylé UV v Sadové.30 106,40%] 9,95%]-881 722,99] 0,00] 27 371 379,66] 26 489 656,^-881 722,99] 24 013647,52] 21 870,00 2 476 009,15]

31 0,00%

32
33 0,00%]

34 0,00%

35 0,00%]

36 0,00%]

37 0,00%]

38 0,00%]

39 0,00%



Příloha č. 4

Financování změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max100%)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Název stavebního 
objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena všech 
víceprací včetně 
navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena
navrhovaných

víceprací

Cena
navrhovaných

méněprací

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

čerpání limitu pro 
JŘBU (max. 30%)Zkrácený popis změny (ZBV)

4 5 17=16/(1+2) 18=14/1e 9=předchoz( 11 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchoz( 14+13 15=1+14 16=1+11+147 10 - zadat

40 0,00% I

41 0,00%!

42 0.00%]

43 0,00%]

44 0,00%

45 0,00%]

46 0,00%]

47 0.00%|

48 0,00%!

49 0,00%!

50 0,00%!

í



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

stavba: (název a evidenční číslo stavby) Ulice/stoka CHI, CHIA, CHIIA

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Název změny:
Změna v průběhu výstavby

*)Kategorie
B

Změny projednány na technické radě dne / zápis čj.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

SkutečnostSprávce sítě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Přibylé UV v Sadové.

Zdůvodnění změny/úpravy: Skutečnost

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ul.Sadová

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:
21 870,00 Kč 0,09% z ceny SO

ICenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel:
Město Kolín
náměstí 78

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis)
Vodohospodářské stavby, s.r.o. TepliceKarlovo

280 12 Kolín
I

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

Stanovisko Objednatele: souhlasím

*) kategorie změn
A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti díla
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měřeni



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

31Název ulice/stoky;

/
ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I
235440

název:
adresa:

Objednatel:

IČ:

Referent odboruregionálního a územního plánovánínázev:
Jmého:

Zastoupený:
ve věcech
technických

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice
40233308

název:
adresa:

Zhotovitel:

IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

číslo změny stavby;Název a evidenční číslo stavby:

,Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín'

31Název ulice/stoky:

ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Objednatel:

Zhotovitel:
PříjemceParé č.Obsah:

mZápis o projednání oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4
Projektant

Supervize

3

4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování a

oceněni změn - počet stran A4

Správce sítě - provozovatelIniciátor změny:

Popis a zdůvodnění změny:
Ohraničení stromů v zádlažbě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a
________Viceprací celkem________

Cena navrhovaných VicepracíCena navrhovaných Méněprací

32 220,0032 220,000,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
podpisdatumSprávce sítí jméno

/I2r' ^ .5^” podpisdatumjménoTDI

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,"jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento

_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpisjméno datumObjednatel

jméno podpisdatumZhotovitel

Číslo paré:Změna stavby (ZBV) - krycí list



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

údaje v Kč bez DPH

Poznámka: Cenu všech méněpraci v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
méněpraci na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat

24 895 370,51

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích změnách:

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena všech víceprací v
předchozích změnách

na SO/PS

Cena všech méněpraci v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

6=5-15=1+3+44 - zadat3 - zadat2

1 186 136,8626 081 507,371 988 831,05-802 694,19

Údaje v Kč bez DPHČíslo změny SO/PS: 1

Cena všech víceprací
na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech víceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných
méněpraci na SO/PS

11=10/110=4+99 - zadat8 - zadat7
8,12%2 021 051,0532 220,000,00stavební/montážní práce

údaje v Kč bez DPHNová cena SO/PS po této změně:

Rozdíl ceny SO/PS po
této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena všech víceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech méněpraci na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této
změně

16=15-115=1+13+1414=4+913=3+812

1 218 356,8626 113 727,372 021 051,05-802 694,19stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím). Jméno, datum, podpis

ZB- ^ -Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor:

7c0Město KolínZástupce objednatele:



Rozpis ocenění změn položek

Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště KolínSta

Ul. Sadová a ul. U Hřiště stokv CH I: CH I A: CH II A

Novv rozDOČet

Ohraničeni stromů v zádlažbě.

Množ. CelkemJ.C.MJ

Silnice a chodníky
90,0001 225,001 20 250.0072 lOsazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou m í
90,0001 133,00 11970.0073 lobrubník betonový zahradní sedy 100 x 5 x 20 cm m it

CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY 32 220,00 Kč



))
Příloha č. 4

Přehled změn
údaje v Kč bez DPH

Zákonný limit pro 
JŘBU (20% z 

hodnoty zakázky)

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 
Evidenčního listu změny stavby ke schválení.) Rezerva

2 - zadat 3= 1x20%1 - zadalPoznámka:
Cenu ménéprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 0,00 4 979 074,1024 895 370,51

Údaje V KČ bez DPH

Financování změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Nová cena stavby 
(s méněpracemí a 

vícepracemi)

Cena všech 
vicepraci včetně 

navrhovaných

Cena stavby s I 
vícepracemi a bez I 

méněprací '

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena
navrhovaných

vicepraci

Cena všech 
ménéprací v 

předchozích ZBV

Cena stavby s 
méněpracemí a 
bez vicepraci

Cena

navrTKJvanycn
méněprací

Název stavebního 
objektu/provoznfho souboru 

(SO/PS)

Čerpáií limitu pro 
JŘBU (max. 30%)Číslo

ZBV
Číslo

SO/PS
Zkrácený popis změny (ZBV)

17=16/(1+2) 18=14/114=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+1411=9+10 12=1+11 13 - zadat9=předchozf 117654
24 905 753,31 100.04%! 0,04%|24 905 753.3110 382,801 10 382,80]Změna poklopů rev. šachet. ANO W] 24 895 370,51jObé Stoky 0,00] 0^1

99,91%! 0,04%|24 905 753,31 24 872 338,75]10 382,80Změna lože potrubí ANO -33 414,56] 24 861 955,95 0,000,00 -33 414.56!Obě stoky2
97,98%! 0,04%|24 392 792,23]10 382,80] 24 905 753,3124 382 409,43] 0,00]Změna silničních obrub ANO -33 414,56] -512 961,08[Obě stoky -479 546,52]3

24 443 572,03] 98,19%! 0,25%]24 956 533,1150 779,80 61 162,60]ANO -512 961,08 24 382 409,43]Přeložka vodovodu •512 961,08] 0,00]1 Stoka Ala4
24 480 362,03] 98,33% 0,39%]24 993 323,1197 952,60]!Sjednocení domovních šachtic ANO -512 961,08] 24 382 409,43] 36 790,00-512 961,08] o,oo][Obě stoky5

99,19%! 1,25%]25 206 301,29] 24 693 340,21212 978,18 310 930,78]Doplnění dopoj. Pešť. Svodů 24 382 409,4^-512 961,08 0,00 ] -512 961,08]!Obě Stoky6
99,51%! 1,57%25 287 447,31 24 774 486,23]392 076,80Doplnění 2 přípojek+zkoušky 24 382 409,43] 81 146,02-512 961,08] 0,00 •512 961,08]! Stoka Ala7

102,62%! 4,68%25 546 465,97]1 164 056,54] 26 059 427,05]24 382 409.43 771 979.74Změna skladby komunikace -512 961,08-512 961,08] 0,00]! Stoka Ala8
102.95%! 5,01%25 630 281.10]1 247 871,67] 26143 242,18]83 815.13Doplnění chyb, zahr. Obrub Ala -512 961,08 24 382 409,43]-512 961,08] 0,00]]Stoka Ala9
101,95% 5,01%25 380 484,20]0,00] 1 247 871,67] 26143 242,18]Změna mater, potrubí stoka A 24 1 32 612,53]-512 961,08 -249 796,90] -762 757,98]! Stoka A10
103,70%! 6,77%]25 817 557,02]1 684 944,49] 26 580 315,0024 1 32 612,53] 437 072,820,00] •762 757,98]! Rekonstrukce vodovodu -762 757,98! Stoka A11
103,74%!25 825 477,02]1 692 864,49] 26 588 235,00]7 920,00Přeložka vodovodu v kolizi s Aia -762 757,98] 24 132 612,53]-762 757,98 0,00 ]! Stoka Ala12
103,91%! 6,97%]25 867 672,64]42 195,62] 1 735 060,11 26 630 430,62]Doplnění jedné domovní přípojky stoka A 0,00| -762 757,98 24132 612,53•762 757,98]Stoka Ala13
104,03%] 7,10%]26 662 295,10] 25 899 537,1231 864.48 1 766 924,59]Doplněni přídlažby stoka Aia -762 757,98] 24 132 612.53-762 757,98] 0,00]Stoka Ala14
104,18%] 7,25%]26 699 888,52! 25 937130,5437 593,42 1 804 518,01Doplnění materiálu pro VO 24 1 32 612,53]-762 757.98] 0,00] -762 757,98]! Stoka Ala15
104,31%! 7,38%]25 969 534,78]32 404.24 1 836 922,25] 26 732 292,76]24 1 32 612,53]Doplnění 2 vodovod. Přípojek -762 757,98] 0,00 -762 757,98][stoka Ala16
104,51%! 7,57%26 780 340,76 26 017 582,78]48 048,00 1 884 970,2524 132 612,53]Zlepšení podloží stoka A -762 757,98] 0,00 -762 757,98! Stoka Ala17
104,60%! 7,67%]26 041 142,78]23 560.00 1 908 530,25 26 803 900,7624 132 612,53]Dopojování Porn. Příp. nad rámec -762 757,98] 0,00 -762 757,98! Stoka Ala18
104.44%! 7,67%]26 001 206,57]o[oo] 1 908 530,25] 26 803 900,76]-39 936,21 -802 694,19] 24 092 676,32Sleva za nekvalitu obrusu -762 757,98]IStoka A,AI a19

26 081 507,37 104,76%] 7,99%]26 884 201,^80 300.80 1 988 831,05]IZměna povrchu chodníku 0,00j -802 694,19] 24 092 676,32-802 694,19]!ul. Sadová20
104,79%] 8,02%]26 891 469,56] 26 088 775,37]7 268,0^ 1 996 099,05]IZměna poklopů dle standartú -802 694,19] 24 092 676,32]!ul. Sadová U Hřiště -802 694,19] 0,00]21
104,90%! 8,12%26 917 043,06] 26114 348,87]25 573,50 2 021 672,55]24 092 676,32]ul. Sadová U Hřiště Změna Lože potrubí -802 694,19] 0,00] -802 694,19]22
104.75% 8,12%26 077 264,^2 021 672,55] 26 917 043,06Změna obrub.....zůstanou stávající. 0,00•839 778,99] 24 055 591.52]ul. Sadová U Hnště -802 694,19 -37 084.8023
104,92%! 8,29%]26120 398,07]26 960177,06Záměna poklopů přípojkových šachet dle pož 43 134,00 2 064 806,55-839 778,99] 24 055 591,52]ul. Sadová U Hnště •839 778,99] 0,00 ]24

8,82%|26 252 419,67] 105,45%!2 196 828,15] 27 092 198,66Dopojení domovních dešťových svodů + dopli] 132 021,60]•839 778,99] 24 055 591,52ul. Sadová U Hnště -839 778,99 0,0025
8,82%]26 210475,67] 105,28%]2 196 828,15] 27 092 1 98,66]O.QOjVypuštění tlakových zkoušek kanalizace - nelz] -881 722,99] 24 013647,52lul. Sadová U Hnště -839 778,99 •41 944,00]26
9,67%]26 422175.67 106,13%2 408 528,15] 27 303 898,66]211 700,00]Doplnění materiálu pro zlepšení únosnosti pog -881 722,99] 24 013 647,52!ul. Sadová U Hřiště -881 722.99 o,oo]27

26 422175,67 106,13%] 9,67%]27 303 898,66]0.00 2 408 528,15]Výkopy původní kanalizace namísto jejího žali 
Změna S255 z prefa na monolit, j

-881 722,99] 24 013 647,52]!ul. Sadová U Hřiště -881 722,99] o,oo|28
106,32%! 9,86%]26 467 786,67]45 611.00] 2 454139,15] 27 349 509,66]-881 722,^ 24 013647,52!ul. Sadová U Hřiště -881 722,99] 0,00]29

9,95%]26 489 656,67] 106,40%!2 476 009,15] 27 371 379,66]21 870,00]i Přibylé UV v Sadové. -881 722,9^ 24 013 647,52]ul. Sadová U Hňště -881 722,99] Q,00]30
106,53%! 10,08%27 403 599,66] 26 521 876,67]32 220.00] 2 508 229,15!Ohraničení stromů v zádlažbě -881 722,^ 24 013 647,52]ul. Sadová U Hřiště •881 722,99] 0,00]31

0,00%32
0,00%]33
0,00%]34
0,00%]35
0,00%]36
0,00%]37
0,00%38
0,00%39



Příloha č. 4

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Financování změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Název stavebního 
objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena
navrhovaných

méněprací

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena
navrhovaných

víceprací

Cena všech 
víceprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s | 
vícepracemi a bezj 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Číslo
ZBV

číslo
SO/PS

Čerpání limitu pro 
JŘBU (max. 30%)Zkrácený popis změny (ZBV)

4 5 6 7 9=pfedch02l 11 10 - zadat 11*0+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozl 14+13 17=16/(1+2)15=1+14 16=1+11+14 18=14/1

40 0,00%|

41 0,00%|

42 0,00%|

43 0,00%
44 0,00%
45 0,00%
46 0,00%!

47 0,00%
48 0,00%|

49 0.00%|
50 0,00%!

( (



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

CHI, CHIA, CHIIAUlice/stokaStavba: (název a evidenční číslo stavby)

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín“ ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Kategorie *’Název změny:
Změna v průběhu výstavby D

Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

ISkutečnostSprávce sítě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Ohraničení stromů v zádlažbě.

SkutečnostIZdůvodnění změny/úpravy:

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ul.Sadová

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:
0,13% z ceny SO32 220,00 Kč

Cenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis)
Vodohospodářské sta
Projektový manažer

Objednatel:
Město Kolín
náměstí 78

Karlovo
280 12 Kolí

I

: (společnost, jméno, podpis)

souhlasímStanovisko Objednatele:

*) kategorie změn
A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti dila
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měřeni



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

32Název ulice/stoky:

/
ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I
235440

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

ionálního a územního plánováníZastoupený:
ve věcech
technických

název:
Jmého:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením
Teplice
40233308

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

číslo změny stavby:Název a evidenční číslo stavby:

,Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín'

32Název ulice/stoky:

ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářskě stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice
Objednatel:

Zhotovitel:
PříjemceParě č.Obsah:

mZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4 Projektant

Supervize

3

4

mDalší doklady nezbytně pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a
oceněni změn - počet stran A4

Správce sítě - provozovatelIniciátor změny:

Popis a zdůvodněni změny:
Změna S251 dle skutečnosti.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci a
________Viceprací celkem________

Cena navrhovaných VicepracíCena navrhovaných Méněpraci

23 027,0023 027,000,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
podpisdatumSprávce sítí jméno

jméno datumTDI

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změ
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento

_ Evidenční iist změny stavby představuje dodatek Smiouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

datum Q ^ y ^ podpijménoObjednatel

jméno podpisdatumZhotovitel

Číslo pZměna stavby (ZBV) - krycí list



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

údaje v Kč bez DPH

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat

24 895 370,51

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích změnách:

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena všech víceprací v
předchozích změnách

na SO/PS

Cena všech méněprací v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

6=5-15=1+3+44 - zadat3 - zadat2
1 186 136,8626 081 507,371 988 831,05-802 694,19

Údaje v Kč bez DPHČíslo změny SO/PS: 1
Cena všech víceprací

na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech víceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných
méněprací na SO/PS

11=10/110=4+99 - zadat8 - zadat7

8,08%2 011 858,0523 027,000,00stavební/montážní práce

údaje v Kč bez DPHNová cena SO/PS po této změně:

Rozdíl ceny SO/PS po
této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena všech víceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech méněprací na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této
změně

16=15-115=1+13+1414=4+913=3+812

1 209 163,8626 104 534,372 011 858,05-802 694,19stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), Jméno,
£ ---1 ^

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor:

O rZ.-
Město KolínZástupce objednatele:



) Rozpis ocenění změn položek

Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín ii
Sta

Ul. Sadová a ul. U Hřiště stokv CH I: CH I A: CH II A

Novv rozDočet

Změna Š251 dle skutečnosti.

Množ. CelkemJ.C.MJ

Stoka
3 728.00t;ooI 3 728,00|m3Beton pro obetonováni spojů a napojení včetně dopravy 

Odvrtání otvorů pro napojeni stávajících nátoků DN 400
í

2 153,00| 4 306,002,00ks
2 958,00 5 916,002,00|ksOdvrtání otvorů pro napojení stávajících nátoků DN 500

318,00| 636,00|2,00|ks[Trouba hladka KG DN 150 délky 1m
1 012,00| 1012,00|1,00|ks[Trouba hladka KG DN 400 délky 1m
1 268,00[ 1 268,001,00[ks[Troubá hladka KG DN 500 délky 1 mXX

981,001 981,001,00|ksRedukce DN300/DN 160 KG včetně osazeníXX
2 680,00 2 680,00[1,00|kplMateriál pro vytmeleni napojovacích bodůi XX 2 500,00[ 2 500.00[kplPřípomocně práceXX

CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY 23 027,00 Kč



)
Příloha č. 4

Přehled změn
údaje v Kč bez DPH

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy

Zákonný limit pro 
JŘBU (20% z 

hodnoty zakázky)

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 
Evidenčního listu změny stavby ke schválení.) Rezerva

1 - zadat 2 • zadat 3= 1x20%Poznámka:
Cenu ménéprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-), 24 895 370,51 0,00 4 979 074,10

Údaje v Kč bez DPH

Financování změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max100%)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Nová cena stavby 
(s méněpracemí a 

vicepracemi)

Cena
navrhovaných

vlcepraci

Cena všech 
víceprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s ' 
vicepracemi a bez 

ménéprací

Cena všech 
ménéprací v 

předchozích ZBV

Cena všech 
ménéprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemí a 
bez víceprací

Název stavebního 
objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Cena
navrhovaných

ménéprací

Čerpání limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

Číslo
SO/PS

Číslo
ZBV

Zkrácený popis změny (ZBV)

17*16/(1+2)16=1+11+14 18=14/114=předchozl 14+13 15=1+1412=1+11 13. zaoat7 9=předchozl 11 'O - zadat 11=9+105 64
24 905 753,31 100,04%! 0,04%|[Změna poklopů rev. šachet. 10 382.80I 10 382.801 24 905 753,31Obě stoky ANO 0,00| 0^ 24 895 370,510,0011
24 872 338,75| 99,91%! 0.04%|IZména lože potrubí 10 382,80| 24 905 753,31Obě Stoky ANO 24 861 955,95 0.000,00 -33 414,56 -33 414,562

97,98% I24 905 753,31 24 392 792.231 0,04%|IZměna silničních obrub ANO 0.00 10 382,801Obě stoky -33 414,56| -479 546,52 -512 961,08 24 382 409,4313
24 443 572,031 98,19% 0,25%!!Přeložka vodovodu 50 779,80 61 162,601 24 956 533,11ANO -512 961,08 24 382 409,43! Stoka Ala -512 961,08| 0.004
24 480 362,0^ 98,33%! 0,39%|[Sjednocení domovních šachtic 97 952,60 24 993 323,11!Obě Stoky ANO -512 961,08| 24 382 409,43 36 790,00-512 961,08| 0.005
24 693 340,21 99,19%! 1,25%Doplnění dopoj. Pešť. Svodů 212 978.18 310 930,78 25 206 301,29|Obě stoky 24 382 409,43-512 961,0e| 0.00 -512 961,0816
24 774 486,23 99,51%! 1,57%Doplnění 2 pňpojek-fzkoušky 392 076.80 25 287 447,3124 382 409,43| 81 146,02Stoka Ala -512 961,08 0,00 -512 961,0817

102,62%! 4,68%26 059 427,0^ 25 546 465,971Změna skladby komunikace 24 382 409,43 771 979.74 1 164 056.54!Stoka Ala -512 961,08] -512 961,0810,0018
25 630 281,lOj 102,95% 5,01%]!Doplnění chyb, zahr. Obrub Ala 1 247 871,67 26143 242,1^24 382 409,43 83 815,13IStoka Ala -512 961,08 Q,Q0| -512 961,089
25 380 484,^ 101.95% 5,01%|IZměna mater, potrubí stoka A 1 247 871,67 26143 242,1824 132 612,53] 0,00! Stoka A -512 961,08 -762 757.9810 -249 796,90!

10370%!25 817 557,02 6,77%|1 684 944,49] 26 580 315,001! Stoka A !Rekonstnjkce vodovodu -762 757.98 24132 612,531 437 072.82-762 757,98] 0,00]11
25 825 477,02 103,74%! 6,80%1 692 864,49] 26 588 235,00]Přeložka vodovodu v kolizi s Aia 24 1 32 612,53] 7 920.00! Stoka Ala -762 757,98] -762 757.9812 0,00]

103,91%]25 867 672,64 6,97%Doplnění jedné domovní přípojky stoka A 1 735 060,11 26 630 430,62]! Stoka Ala -762 757,98 24132 612,531 42 195.62-762 757,981 0.0013
104,03%25 899 537,12] 7,10%Doplnění přídlažby stoka Aia 1 766 924,59 26 662 295,10|! Stoka Ala -762 757,98 24 132 612,53] 31 864.48-762 757,98114 0,00 ]
104,18%]25 937 130,54 7,25%Doplnění materiálu pro VO 1 804 518,01 26 699 888,52!Stoka Ala -762 757,981 24 132 612,53] 37 593,42-762 757,98115 0,00]
104,31%25 969 534,78| 7,38%]Doplnění 2 vodovod. Přípojek 1 836 922,25] 26 732 292.76!Stoka Ala -762 757,98] 24132 612,53] 32 404,24-762 757,9816 0,001

104,51%26 780 340,76] 26 017 582,781 7,57%]Zlepšení podloží stoka A 48 048,00 1 884 970,25]!Stoka Ala -762 757,98] -762 757,98 24132 612,53]o,oo!17
104,60%!26 041 142,78 7,67%]Dopojování Dom. Príp. nad rámec 23 560.00 1 908 530,251 26 803 900,76]]Stoka Ala -762 757,98 0,00] -762 757,98] 24 1 32 612,5318
104,44%!26 001 206,57 7,67%]1 908 530,25 26 803 900,76]!Stoka A,Ala Sleva za nekvalitu obrusu -802 694,19] 24 092 676,32 0.00-762 757,98] -39 936,2119

26 081 507,37] 104,76%! 7,99%IZměna povrchu chodníku 1 988831.05 26 884 201,56]ul. Sadová -802 694,19] 24 092 676,32 80 300.80-802 694,19 0,00120
26 088 775,371 104,79%! 8,02%IZměna poklopů dle standartu 26 891 469,56]ul. Sadová U Hřišté 24 092 676,32] 7 268,00] 1 996 099,05-802 694,19] 0,00] -802 694,19]21

104,90%] 8,12%]Změna Lože potrubí 26 917 043,06] 26114 348,87]ul. Sadová U Hřisté 25 573,50 2 021 672,55]-802 694,19 0,00] -802 694,19] 24 092 676,32]22
26 077 264,07] 104,75% 8,12%]ul. Sadová U Hnště Změna obrub.....zůstanou stávající. 2 021 672,55 26 917 043,06-839 778,99] 24 055 591,52] 0,00-802 694,19] -37 084,80]23
26120 398,07 104,92%! 8,29%]Záměna poklopů přípojkových šachet dle požq 2 064 806,55] 26 960177,0^iul. Sadová U Hňště 24 055 591,52 43 1 34,00-839 778,99 0,00] -839 778,99]24

105,45%!Dopojení domovních dešťových svodů + dopit] 27 092198,66] 26 252 419,67 8,82%]!ul. Sadová U Hnště 24 055 591,52] 132 021.60 2196 828,15]-839 778,99] 0,00] -839 778,99]25
105,28%]27 092198,66] 26 210 475,67] 8,82%)ul. Sadová U Hnště Vypuštění tlakových zkoušek kanalizace - nelq 24 013 647,52 0,00] 2 196 828,15-839 778,99] -41 944,00] -881 722,99]26
106,13%]26 422175,67] 9,67%]ul. Sadová U Hňště Doplnění materiálu pro zlepšení únosnosti poq 211 700.00 2 408 528,15 27 303 898,66-881 722,99] (j.00] -881 722,99] 24 013 647,5227

26 422175,67] 106,13% 9,67%]ul. Sadová U Hřiště Výkopy původní kanalizace namísto jejího žali 0.00 2 408 528,15 27 303 898,66]0.00 -881 722,99] 24 013 647,52]-881 722,99]28
106,32%] 9,86%]45 611.00] 27 349 509,66 26 467 786,67]ul. Sadová U Hřiště Změna $255 z prefa na monolit. 24 013 647,52] 2 454 1 39,15]-881 722,99] 0,00 -881 722,99]29

26 489 656,67] 106,40% 9,95%]ul. Sadová U Hřišté Pnbylé UV v Sadové. 21 870.00 2 476 009,15] 27 371 379,660,00 ] -881 722,99] 24 013 647,52]-881 722,99]30
26 521 876,67] 106,53%! 10,08%]Ohraničení stromů v zádlažbě 32 220,00] 2 508 229,15] 27 403 599,66]ul. Sadová U Hřiště 0,00] -881 722,99] 24 013647,52]-881 722,99]31

Změna $251 dle skutečnosti 106,63%! 10,17%]23 027,00] 27 426 626,66] 26 544 903,67]ul. Sadová U Hřiště 0,00] 24 013647,52] 2 531 256,15]-881 722,99] -881 722,9932
0,00%33
0,Q0%]34
0,00%]35
0,00%]36
0,00%]37
0,00%]38
0,00%]39



Příloha č. 4

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Financov^í změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max100%)

Název stavebního 
objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Cena všech 
ménéprací v 

předchozích ZBV

Cena všech 
ménéprací včetně 

navrhovaných

Cena
navrfxjvanych

ménéprací

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez vícepraci

Cena
navrhovaných

vícepraci

Cena všech 
vícepraci včetně 
navrhovaných

; Cena stavby s 
:vícepracemi a bez 

ménéprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Čerpání limitu pro 
JŘBU (max. 30%)Zkrácený popis změny (ZBV)

4 5 6 7 9=předchozf 11 10 - zadat 11=0+10 12=1+11 13. zadat 14=pfedchozí14+13 15=1+14 17=16/(1+2)16=1+11+14 18=14/1

40 0.00%
41 0,00%
42 0,00%!

43 0,00%
44 0.00%
45 0,00%
46 0.00%
47 0.00%
48 0.00%|

49 0.00%
50 0,00%

( (



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

CHI, CHIA, CHIIAUlice/stokaStavba: (název a evidenční číslo stavby)

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová, ul. LI Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Kategorie *)**Název změny:
Změna v průběhu výstavby D

Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

SkutečnostSprávce sítě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Změna Š251 dle skutečnosti.

SkutečnostIZdůvodnění změny/úpravy:

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivni:
Viz rozpočet ul.Sadová

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:
0,09% z ceny SO23 027,00 Kč

ICenové ovlivněni sousedních objektů: Bez vlivu.

Zhotovitei: (organizace, funkce, jméno, podpis)
Vodohospodá
Projektový m

Objednatel:
Město Kolín
náměstí 78

Karlovo
280 12 Kol

: (společnost, jméno, podpis)

Stanovisko Objednatele:

*) kategorie změn
A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti dila
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

33Název ulíce/stoky:

/
ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I
235440

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

uregionálního a územního plánováníZastoupený:
ve věcech
technických

název:
Jmého:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením
Teplice
40233308

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

číslo změny stavby:Název a evidenční číslo stavby:

iRekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

33Název ulice/stoky;

ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice
Objednatel:

Zhotovitel:
PříjemcePare č.Obsah:

mZápis o projednání oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

m
Soupis prací - počet stran A4 Projektant

Supervize

3

4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni a

ocenění změn - počet stran A4

Správce sítě - provozovatelIniciátor změny:

Popis a zdůvodnění změny:
Vytřídění a doprava kamene ze štětových chodníků na skládku objednatele pro pozdější využití

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Méněprací a
________Víceprací celkem________

Cena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

69 500,0069 500,000,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
podpisdatumjménoSprávce sítí

podpisdatumjméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsoů podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento

_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

TDI

oi c/j 1- podpisjméno datum V 7cObjednatel

datum podpisjménoZhotovitel

číslo pZměna stavby (ZBV) - krycí list



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

24 895 370,51

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích změnách:

Cena všech víceprací v
předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena všech méněprací v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

4 - zadat 5=1+3+4 6=5-12 3 - zadat

1 649 533,162 531 256,15 26 544 903,67-881 722,99

Údaje v Kč bez DPHČíslo změny SO/PS: 1

Cena všech víceprací
na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech víceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných
méněprací na SO/PS

10=4+9 11=10/19 - zadat8 - zadat7

10,45%69 500,00 2 600 756,15stavební/montážní práce 0,00

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Cena všech víceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po
této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena všech méněprací na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této
změně

14=4+9 15=1+13+14 16=15-112 13=3+8

2 600 756,15 26 614 403,67 1 719 033,16stavební/montážní práce -881 722,99

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
5> o

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

f\i^
Stavební dozor:

0Zástupce objednatele: Město Kolín



) )Rozpis ocenění změn položek

Sta Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Ul. Sadová a ul. U Hřiště stokv CH I: CH I A: CH II A

Novv rozDOČet

Vytřídění a doprava kamene ze štětových chodníků na skládku objednatele pro Jeho pozdější využití.

Množ.MJ J.C. Celkem

Stoka
|xx IVytříděni a doprava kamene ze štětových chodníků na skládku objednatele pro jeho pozdější využiti. I 69,501 1 oodióčT 69 500.001I t

CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY 69 500,00 Kč



) Přiloha £. 4

Přehled změn
údaje v Kč bez DPH

Zákonný limit pro 
JŘBU (20% z 

hodnoty zakázky)

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 
Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Rezerva

3= 1x20%2 - zadat1 • zadat
Poznámka:
Cenu ménéprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 4 979 074,100.0024 895 370,51

Údaje V Kč bez DPH

Financování změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vlcepracemi)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

ménéprací

Cena všech 
vicepraci včetně 

navrhovaných

Cena
navrhovaných

vicepraci

Čerpání limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

Cena všech 
ménéprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez vicepraci

Cena všech 
ménéprací v 

předchozích ZBV

Cena
navmovaných

meneprac

Název stavebního 
objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Číslo
SO/PS

Číslo
ZBV

Zkrácený popis změny (ZBV)

18=14/117=16/(1*2)

100,04%
16=1*11*14
24 905 753,3"

15=1+1414=předchozl 14*1313 - zadat12=1*11 

24 895 370,51
11=9*109=předchoz( 11 '<0 • zadat765 0,04%

0,04%
24 905 753,3110 382,80110 382,8Q|0,0^W]ANOiZměna poklopů rev. šachet.lObě stoky1 99,91%!24 872 338,7524 905 753,3110 382.80|0.0024 861 955.951-33 414,5^0,00 -33 414.56|ANO[Změna lože potrubíObě stoky2 0,04%!97,98^24 392 792,^24 905 753.3110 382.800,0024 382 409,43|■512 961,081-479 546,52jANO -33 414,56|[Změna silničních obrubObě stoky3 0,25%

0,39%

98,19%!24 443 572,03|24 956 533,1161 162,60]50 779.8024 382 409,43]-512 961,0^0.00!-512 961,08ANOPřeložka vodovodu!Stoka Ala4 98,33%24 480 362,03]24 993 323,1197 952,60]36 790.0024 382 409,43]■512961,08]o,oq|ANO -512 961,08]Sjednocení domovních šachtic!Obě stoky5 1,25%|99,19%!24 693 340,2125 206 301,291310 930.78]212 978.18]24 382 409,43]■512 961,080.00]-512 961,08]Doplnění dopoj. Pešť. Svodů!Obě stoky6 1,57%]99,51%]24 774 486,23]25 287 447,31392 076,80]81 146,0224 382 409,4^-512 961,08]0,00-512 961,08]Doplnění 2 přípojek+zkoušky[Stoka Ala7 102,62%!25 546 465,9726 059 427,05]1 164 056,54]771 979,7424 382 409.43]-512 961.080,00]■512 961,08]Změna skladby komunikace[Stoka Ala8 5,01%]102,95%!25 630 281,10]26143 242,18]1 247 871,6783 815,1324 382 409.43■512 961,08]0,00■512 961,08]Doplnění chyb, zahr. Obrub AlaStoka Ala 
Stoka A

9 5,01%101,95%!25 380 484,^26 143 242,18]1 247 871,67]0,0024 1 32 612,53]-762 757.98-249 796,^■512 961.08]Změna mater, potrubí stoka A10 6,77%]103,70%!25 817 557,02]26 580 315.00]1 684 944,49437 072.8224 1 32 612,53]-762 757,98]0.00■762 757,98]Rekonstrukce vodovodu[Stoka A11 103,74%!25 825 477,0226 588 235.001 692 864,49]7 920.0024 132 612,53]■762 757.98]0,00]-762 757,98][Přeložka vodovodu v kolizi s AiaI Stoka Ala12 6,97%]103,91%
104,03%
104.18%

25 867 672,64 
25 899 537,12 
25 937130,54

26 630 430,62 
26 662 295.10

1 735 060,11 
1 766 924.59

42 195,62 
31 864,48 
37 593.42

24 1 32 612,53 
24 132 612,53 
24132 612,53

■762 757,98 
■762 757,98 
-762 757.98

0,00]Doplnění jedné domovní přípojky stoka A 
Doplnění prídlažby stoka Aia 
Doplnění materiálu pro VO

-762 757,98 
-762 757,98 
-762 757.98

Stoka Ala 
Stoka Ala 
Stoka Ala

13 7,10%
7,25%

o,oo]
14 26 699 888,52]1 804 518.010,00]
15 7,38%]104.31%25 969 534,78]26 732 292,76]1 836 922.2532 404,2424 132 612,53-762 757.9^0,00]-762 757,98Doplnění 2 vodovod. Přípojek[Stoka Ala16 7,57%]104,51%!26 017 582,7826 780 340,76]1 884 970,25]48 048,0024132 612,53]■762 757.9^0,00]-762 757,98]Zlepšení podloží stoka A[Stoka Ala17 7,67%]104,60%26 041 142,78]26 803 900.76]1 908 530,25]23 560.0024 1 32 612,53■762 757,9^o,oo|■762 757.98]iDopojování Porn. Přip. nad rámec[Stoka Ala18 7.6(^104,44%!26 001 206,5726 803 900.761 908 530,250,0024 092 676,32]■802 694,19]■39 936.21-762 757,98[Sleva za nekvalitu obrusu[Stoka A,A1a19 7,99%

8,02%
8,12%

104,76%]26 081 507,37]26 884 201,56 
26 891 469,56 
26 917 043,06

1 988 831,05]80 300,8024 092 676,32 
24 092 676,32 
24 092 676,32

■802 694,19 
-802 694,19 
-802 694,19 
-839 778,99 
■839 778,99 
■839 778,99

o,oo]-802 694,19 
-802 694,19 
-802 694,19

Změna povrchu chodníku 
Změna poklopu dle standartů 
Změna Lože potrubí________

ul. Sadová________
ul. Sadová U Hňětě 
ul. Sadová U Hňště

20 104,79%
104,90%

26 088 775^1 996 099,05
2 021 672,55

7 268.00 
25 573.50

0,00]
21 26114 348,8^

0,0022 8,12%
8,29%
8.82%

104,75%
104,92%
105.45%

26 077 264,07 
26120 398,07 
26 252 419,67

26 917 043,06
26 960 177,06
27 092 198,66

2 021 672,55 
2 064 806,55 
2 196 828,15

0,00]24 055 591,52 
24 055 591,52 
24 055 591,52

-37 084,80]■802 694,19 
■839 778,99 
■839 778,99

_______ zůstanou stávající.
Záměna poklopů přípojkových šachet dle požž 
Dopojení domovních dešťových svodů + dopit

[Změna obrub.ul. Sadová U Hňště 
ul. Sadová U Hnšté 
ul. Sadová U Hřiště

23
43 1 34,00 

132 021.60
0,00]

24
0,0025 8,82%]105,28%26 210475,67 

26 422175,67 
26 422 175,67

27 092 198,^2196 828,15 
2 408 528,15 
2 408 528,15

0,00]24 013 647,52 
24 013 647,52 
24 013 647,52

■881 722,99 
-881 722,99 
■881 722,99

■839 778,99 
■881 722,99 
-881 722,99

■41 944.00]Vypuštění tlakových zkoušek kanalizace - nelzul. Sadová U Hňště 
ul. Sadová U Hřiště 
ul. Sadová U Hřiště

26 9,67%
9,67%

106,13%
106,13%

27 303 898,66211 700,00]0,00]IPoplnění materiálu pro zlepšení únosnosti po427 27 303 898,6^0,00]0,00]Výkopy původní kanalizace namísto jejího zali| 
Zrněna S255 z prefa na monolit"’

28 9,86%
9,95%

10,08%
10,17%

106,32%
106,40%
106,53%
106,63%

26 467 786,6727 349 509,66 
27 371 379,66 
27 403 599,66 
27 426 626,66

2 454 1 39,15 
2 476 009,15 
2 508 229,15 
2 531 256,15

45 611.00 
21 870,00 
32 220,00 
23 027,00

24 013 647,52 
24 013 647,52 
24 013 647,52 
24 013 647,52

-881 722,99 
-881 722,99 
■881 722,99 
■881 722,99

0,00]■881 722,99 
-881 722,99

ul. Sadová U Hřiště 
ul. Sadová U Hřiště 
ul. Sadová U Hřiště 
ul. Sadová U Hňště

29 26 489 656,67]0,00]Pnbylé UV v Sadové.________
Ohraničení stromů v zádlažbě 
Změna $251 dle skutečnosti

30 26 521 876,67 
26 544 903,67

-881 722.99] 0,0031 0,00]-881 722,99]
32 10,45%106,91%]26 614 403,67]27 496126,66]2 600 756,15]69 soo.qm24 013 647,52]-881 722,990,00]Recyklace kamene ze štět. Chodníků -881 722,99]ul. Sadová U Hřiště33 0,00%]

34 0,00%]

35 0,00%]

36 0,00%
0,00%37

38 0,00%]

39



Příloha č. 4

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE) ,

Název stavebního 
objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Financov^í změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max100%) I

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Cena všech 
ménéprací v 

předchozích ZBV

Cena
navrhovaných

méněpraci

Cena všech 
méněpraci včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemí a 
bez víceprací

Cena
navrhovaných

víceprací

Cena všech 
víceprací včetně 
navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemí a bezi 

méněpraci I

Nová cena stavby 
(s méněpracemí a 

vícepracemí)

Zkrácený popis změny (ZBV) čerpání limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

4 5 7 9=předchozí 11 10' zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=pfedchozl 14+13 15=1+14 18=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1
40

0,00%|
41

0.00%]
42

0,00%]
43

0,00%44
0,00%]

45
0,00%!

46
0,00%47
0.00%48
0.00%|

49
0,00%50
0.00%

(



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

CHI, CHIA, CHIIAUlice/stokaStavba: (název a evidenční číslo stavby)

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

*)
KategorieNázev změny:

Změna v průběhu výstavby A
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

ISkutečnostSprávce sítě - provozovatei.

Podrobný technický popis zmény/úpravy:
Vytřídění a doprava kamene ze štětových chodníků na skládku objednatele pro následné využití

SkutečnostIZdůvodnění změny/úpravy:

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ui.Sadová

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:
0,28% z ceny SO69 500,00 Kč

Bez vlivu.Cenové ovlivnění sousedních objektů:

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis)
Vodohospodářské stav

žer

Objednatel:
Město Kolín
náměstí 78

Karlovo
280 12 Kolí

I

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

souhlasímStanovisko Objednatele:

*) kategorie změn
A - změna je ku prospěchu objednatele (OP ČI. 13.2)
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účeiem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti dila
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měřeni



Krycí list změny

číslo změny stavby:Název a evidenční číslo stavby:

číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

34Název ulice/stoky:
/

ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHl, CHIA, CHIIA

Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I
235440

název:
adresa:

Objednatel:

IČ:

Referent odboruregionálního a územního plánovánínázev:
Jmého:

Zastoupený:
ve věcech
technických

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice
40233308

název:
adresa:

Zhotovitel:

IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

číslo změny stavby:Název a evidenční číslo stavby:

,Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín'

34Název ulice/stoky:

ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Objednatel:

Zhotovitel:
PříjemceParé č.Obsah:

mZápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
oceněni změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

m
Soupis prací - počet stran A4 Projektant

Supervize

3

4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a

ocenění změn - počet stran A4

Správce sítě - provozovatelIniciátor změny:

Popis a zdůvodněni změny:___________________________________ ____________________________________
IVÍcenáklady spojené s prodloužením termínu dokončení díla o 2,5 měsíce = polovina prováděcí doby.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Méněprací a

Vicepraci celkem________
Cena navrhovaných VicepraciCena navrhovaných Méněprací

408 988,50408 988,500,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
podpisdatumjménoSprávce síti

AZ-f.ZQ podpis

provedeny Zm

datumjménoTDI

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedehé Stavby, budou
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento

_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upravehém v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat

jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpisdatumjménoObjednatel
r

datum podpisjménoZhotovitel

ČísloZměna stavby (ZBV) - krycí list



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

údaje v Kč bez DPH
Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
Cena SO/PS dle smlouvy

1 - zadat

24 895 370,51

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích změnách:

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena všech víceprací v
předchozích změnách

na SO/PS

Cena všech méněprací v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

6=5-15=1+3+44 - zadat3 - zadat2

1 719 033,1626 614 403,672 600 756,15-881 722,99

Údaje v Kč bez DPH1Číslo změny SO/PS:
Cena všech víceprací

na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech víceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných
méněprací na SO/PS

11=10/110=4+99 - zadat8 - zadat7
12,09%3 009 744,65408 988,500,00stavební/montážní práce

údaje v Kč bez DPHNová cena SO/PS po této změně:

Rozdíl ceny SO/PS po
této změně oproti ceně

SO/PS die smlouvy

Cena všech víceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech méněprací na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této
změně

16=15-115=1+13+1414=4+913=3+812

2 128 021,6627 023 392,173 009 744,65-881 722,99stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), Jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

4i4.iT:>Stavební dozor:

Město KolínZástupce objednatele:



Rozpis ocenění změn položek

Rekonstrukce kanalizace ulic Píseřná, Sadová, U Hřišti Kolin“Stavba;

Ul. Sadová a ul. U Hřiště stokv CH I: CH I A: CH II A

Novv rozDočet

Vicenáklady spojené s prodloužením termínu dokončeni díla o 2,5 měsíce = polovina prováděcí doby.
CelkemMnož. J.C.MJ

Stoka 237 805,00475 610,000,50iMiDopravni značeni na staveništi, DIO1034303000
13 145,0026 290,000,50|kplÚklid Staveniště a komunikaciI031002000R

150 570,00301 140,000,50IZařizeni staveniště1030001000
1 493,502 987,000,50Uzemní vlivy1060001000
5 975,0011 950,000,50ikplProvozní vlivy1070001000

408 988.50 KčCELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY



)
Příloha č. 4

Přehled změn
Údaje v Kč bez DPH

Zákonný limit pro 
JŘBU (20% z 

hodnoty zakázky)

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 
Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Rezerva

3= 1x20%2 - zadat1 - zadat
Poznámka:
Cenu ménépraci je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 4 979 074,100,0024 895 370,51

Údaje v Kč bez DPH

Financování změn! 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Schváleni ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vicepracemi)

Cena stavby s | 
vicepracemi a bez 

méněprací

Cena všech 
vicepraci včetně 

navftx)vaných

Cena
navrhovaných

vicepraci

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez vicepraci

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Čerpétfií limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena
navmovanych

méněprací

Název stavebního 
objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Číslo
SO/PS

čislo
ZBV

Zkrácený popis změny (ZBV)

18=14/117=16/(1+2)16=1+11+1415=1+1414=předchoz( 14+1313 • zadat12=1+1111=S+109=předchozi 11 '0 • zadat7654 100.04%!24 905 753,3124 905 753.3110 382,80]10 382 80]24 895 370,510^0.^ANO 0,00]]Změna poklopů rev. šachet.jObě stoky1 0,04%99,91%24 872 338,7^24 905 753,3110 382,80]0.0024 861 955,95-33 414,56]-33 414,56ANO o,oqZměna lože potrubíObě stoky2 0,04%]97,98%]24 392 792.2324 905 753,3110 382,80]0,0024 382 409,43]-512 961.08]-479 546.52]ANO -33 414,56]Změna silničních obrubObě stoky3 0,25%]98,19%24 443 572,03]24 956 533,1161 162.6050 779,8024 382 409,43■512 961,08]-512 961,08] o,oo|ANOPřeložka vodovoduI Stoka Ala4 0,39%|98.33%24 480 362,03]24 993 323,1197 952,60|36 790,0024 382 409,43]-512 961,08]o,oo]ANO -512 961,08]Sjednocení domovních žachticlObě stoky5 1,25%]99,19%24 693 340,2125 206 301,29]310 930,76]212 978.1824 382 409,43]-512 961.080,00Doplnění dopoj. Pešť. Svodů -512 961,08Obě stoky6 1,57%99,51%|24 774 486.23]25 287 447,31392 076,80]81 146.0224 382 409,43-512 961,08]o,oo|-512 961,08]Doplnění 2 přípojek+zkouškyStoka Ala7 4,68%]102,62%25 546 465,97]26 059 427,05]1 164 056,54]771 979,7424 382 409,43]-512 961,08]0.00-512 961,08]Změna skladby komunikace[stoka Ala8 5,01%]102,95%]25 630 281,10]26143 242,im1 247 871,67]83 815,1^24 382 409.43]-512 961,08]0,00]-512 961,08]Doplnění chyb, zahr. Obrub Ala 
Změna mater, potrubí stoka A

1 Stoka Ala9 5,01%|101,95%]25 380 484.20]26143 242,18]1 247 871,67]0,0024 132 612,53]-762 757,98]-249 796,90]-512 961,08][stoka A10 6,77%]103,70%]25 817 557,02]26 580 315,00]1 684 944.49437 072.8224 132 612,53]-762 757,980.00-762 757,98]Rekonstrukce vodovodu1 Stoka A11 6,80%103,74%]25 825 477.02]26 588 235,00]7 920.00] 1 692 864,^24132 612,53-762 757,98]0,00-762 757,98]Přeložka vodovodu v kolizi s Aia[Stoka Ala12 6,97%]103,91%25 867 672,64]26 630 430,62]1 735 060,1142 1 95,62]24 132 612,53]-762 757,98]0,00]Doplnění jedné domovní přípojky stoka A -762 757,98]1 Stoka Ala13 7,10%104,03%]25 899 537.12]26 662 295,10|1 766 924,59]31 864,48]24 132 612,53]-762 757,98]0,00]-762 757,98]Doplnění přídlažby stoka Aia1 Stoka Ala14 7,25%104.18%25 937 130,5426 699 888,52]37 593,42] 1 804 518,0124132 612,53-762 757,98]0,0^-762 757,98]Doplnění materiálu pro VO[Stoka Ala15 7,38%]104.31%]25 969 534,78]26 732 292,761 836 922.2532 404,2424 132 612,53]-762 757,98]0.00-762 757,98]Doplnění 2 vodovod. PřípojekI Stoka Ala16 7,57%]104,51%]26 017 582.7826 780 340,76]1 884 970,25]48 048.0024 132 612,53]-762 757,98]O,Q0|-762 757,98]Zlepšení podloží stoka AI Stoka Ala17 7,67%]104.60^26 041 142,78]26 803 900,76]1 908 530,25]23 560.0024 1 32 612,53]-762 757,98]o,oo]Dopojování Porn. Příp. nad rámec -762 757,98]iStoka Ala18 7.67%104,44%]26 001 206,57]26 803 900,761 908 530,250.0024 092 676,32]-802 694,19]-39 936.21-762 757,98Sleva za nekvalitu obrusuI Stoka Á,A1a19 7,99%104,76% j26 081 507.37126 884 201,56]1 988 831,05]80 300.8024 092 676,32]-802 694.19]0.001-802 694,19Změna povrchu chodníkuul. Sadová20 8,02%]104,79% [26 088 775,37]26 891 469,56]1 996 099,05]7 268,0024 092 676,32-802 694,19]o.oojZměna poklopů dle standartů -802 694,19],ul. Sadová U Hnště21 8,12%]104,90%26114 348.87]26 917 043,^2 021 672,5525 573.5024 092 676,32]-802 694,19]0.00 ]-802 694.19]Zrně na Lože potrubíjul. Sadová U Hřiště22 8,12%104.75%126 077 264,0726 917 043,06]0.00] 2 021 672,55]24 055 591,52]-839 778,99-37 084,8qZměna obrub.....zůstanou stávající. -802 694,19ul. Sadová U Hřiště23 8,29%]104,92%!26120 398,07]26 960177.06]2 064 806,55]43 134,0024 055 591,52]-839 778,99]Záměna poklopů přípojkových šachet dle pož o,oo]-839 778,99]ul. Sadová U Hřiště24 8,82%]105,45%26 252 419,67]27 092 198.662 1 96 828,15132 021.60]24 055 591,52-839 778.99]0,00 ]Dopojení domovních dešťových svodů + dopir -839 778.99]jul. Sadová U HřiStě25 8,82%]105.28%!26 210 475,67!27 092 198,66]2 196 828,15]0,00 ]24 013 647,52]-881 722,99]-41 944,00Vypuštění tlakových zkoušek kanalizace - nela -839 778,99]ul. Sadová U Hnště26 9,67%]106,13%26 422175,67]27 303 898.66]2 408 528,15]211 700.0024 013 647,52]-881 722.990,00]Doplnění materiálu pro zlepšení únosnosti pod -881 722,99ul. Sadová U Hnště27 9,6^106,13%]26 422 175,67]27 303 898,662 408 528.150.0024 013 647.52-881 722,99]O.OO]Výkopy původní kanalizace namísto jejího žali 
Zrněna S255 z prefa na monolit, j

-881 722,99]!ul. Sadová U Hřiště28 9,86%]106,32%!26 467 786.67]27 349 509,66]2 454 139,15]45 611.0024 013 647,52]-881 722,99]0,00]-881 722,99]!ul. Sadová U Hřiště29 9,95%]106,40%26 489 656,67]27 371 379,66]2 476 009,15]21 870,00]24 013 647,52]-881 722,990.00!-881 722,99Přibylé UV v Sadové.ul. Sadová U Hnště30 10,08%]106,53%]26 521 876,67!27 403 599,66]2 508 229,1532 220.00]24 013 647,521-881 722.99]0,00]Ohraničení stromů v zádlažbé -881 722,99]!ul. Sadová U Hřiště31 10.17%106.63%26 544 903,67]27 426 626,66]2 531 256,15]Změna S251 dle skutečnosti 23 027.00]24 013 647,52]-881 722,99]0,00]-881 722.99]]ul. Sadová U Hřiště32 10,45%]106,91%]26 614 403,67]27 496126.662 600 756,15]69 500,0024 013 647.52]-881 722,990,00]Recyklace kamene ze štět. Chodníků -881 722,99ul. Sadová U Hnště33 12,09%]108,55%!27 023 392,17]27 905115,16]3 009 744,65]408 988,5024 013 647,52]-881 722,99]Vícenáklady spojené s prodloužením termínu 0,00]-881 722,99]!ul. Sadová U Hřiště34 0,00%]
35 0,00%]
36 0,00%
37 0,00%]
38 0,00%
39



Příloha č. 4

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE)

Název stavebního 
objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Financování změn 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max100%)

Čísio
ZBV

číslo
SO/PS

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena
navrhovaných

menépraci

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena
navrhovaných

víceprací

Cena všech 
víceprací včetně 
navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bezi 

méněprací I

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Čerpání limitu pro 
JŘBU (max, 30%)

Zkrácený popis změny (ZBV)

5 7 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13- 14=předchozl 14+13 15=1+14 18=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1
40

0,00%41
42

0.00%|
43

0.00%|44
0.00%|

45
0,00%|

46
0,00%|

47
0,00%48
0,00%]

49
0,00%]

50
0,00%

( (



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

CHI, CHIA, CHIIAUlice/stokaStavba: (název a evidenční číslo stavby)

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová, ul. U Hřiště Stoka CHI, CHIA, CHIIA

Kategorie *’Název změny:
Změna v průběhu výstavby A

Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

SkutečnostSprávce sítě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Vícenáklady spojené s prodloužením termínu dokončení díla o 2,5 měsíce = polovina prováděcí doby.

SkutečnostIZdůvodnění změny/úpravy:

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivni:
Viz rozpočet ul.Sadová

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:
1,64% z ceny SO408 988,50 Kč

Bez vlivu.Cenové ovlivněni sousedních objektů:

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis)
Vodohospodářské s
Projektový manažer

Objednatel:
Město Kolín
náměstí 78

Karlovo
280 12 Kolín

jStanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

souhlasímIStanovisko Objednatele:

*) kategorie změn
A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti dila
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

35Název ulice/stoky:

/
ul. Sadová

Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I 
235440

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Referent odboruregionálního a územního plánování 
Václav Horák

Zastoupený: 
ve věcech 
technických

název:
Jmého:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením
Teplice
40233308

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:



rniona c. c

7Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

35Název uíice/stoky:

ul. Sadová

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Obsah: PříjemceParé č.

mZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervize4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a
ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: Správce sítě - provozovatel

Popis a zdůvodnění změny:
IVícenáklady spojené s novou UV včetně propojení v délce 4 m.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprací a
________Vlceprací celkem_______ ;

Cena navrhovaných Ménéprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 26 059,00 26 059,00

Vyjádřeni - souhlas se změnou:
Správce síti jméno datum podpis

jménoTDI datum podpis

Objedttatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento

, Evidenční list změny stavby představuje dodatekySmlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním ,
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhomvítele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pěpoiují příslušné osoby oprávněné jednat
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zh^vftele své podpisy.

Objednatel í2í^iM^jmén datum podpis

Zhotovitel datumjméno podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo p



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Cfslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ul. Sadová

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

24 895 370,51

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích změnách:

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena všech méněprací v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech víceprací v
předchozích změnách

na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

6=5-12 5=1+3+43 - zadat 4 - zadat

2 128 021,6627 023 392,17-881 722,99 3 009 744,65

Číslo změny SO/PS: údaje v Kč bez DPH35
Cena všech víceprací

na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech víceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných
méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

11=10/17 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9

Stavební/montážní práce 12,19%26 059,00 3 035 803,650,00

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po
této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena všech méněprací na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech víceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena SO/PS po této
změně

12 16=15-113=3+8 14=4+9 15=1+13+14

2 154 080,66otavební/montážní práce -881 722,99 3 035 803,65 27 049 451,171
Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor:

Zástupce objednatele: Město Kolín



) Rozpis ocenění změn položek

Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín ítSta

Ul. Sadová

Nový rozDOČet

Nová UV v Sadové včetně připojení a zemních prací.

CelkemMnož. J.C.MJ

Zemní práce
1 054,001155,0016,80|Hloubeni zapažených i nezapaženych rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
Vodorovné pfemisiéni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi ^řkopku, avšak 
gp sinžpnim hpz rozhrnuti 7 hnrninv tř 1 až 4 na vzriálpnnst nřf»s 1 .SOn dn ? 000 m_________________________________
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, žachet, rýh nebo kolem objektů v

m.115
51,0015,0013,40m.116

22 170,0025,006,80m3

324,0081,0014,00|m32^

293,001 2 344,008,00|[ětěrkodrf frakce 0/6329 t i
252,0012,40 105,00m3Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř, 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve30
782,404,80 163,00Istěrkopísek frakce 0-3231 t
902,406,40 141,001Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak
m323

499,20113,00|38,401m324
57,609,00|6,40|m3Uloženi sypaniny na skládky26 I

1 647,40143,00Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 11,5227l t t

Silnice a chodníky
208,0052,0014,00|Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do3& m

3 700,001740,0015,00|37|Trubka kanalizační PVC DN 200x5000mmSN8 m
38 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 

jednoosých DN 200______________________________________________________________________________
358,00179,002,00ks

2 054,001 027,0012,00|ksKoléno kanalizační PVC KG 200x45st3^

1 434,001 434,0011,00|IZřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální ks61
335,001335,0011,00|ksPrstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnáyaci 39x6x13cm62
525,001525,0011,00|ksko§ úzký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech pro rám 500/500
966,001483,002,00|ksISkruž betonová pro uliční vpusť horní 45x57x5cm6^

831,00831,001,00ksSkruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC, 45x30x5cm65
580,00580,001,00|kslOn^o betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni 45x30x5cm66 :

2 724,0011,00| 2 724,00ksMříž D400 plochá 600x600 4-stranný rám67
3 500,003 500,001,00ksJádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do betonu hl. do 200 mm95

760,00760,001,00|ksNapojení potrubí PVC DN 200 do kanalizační žachty a zapraveni96

CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY 26 059,00 Kč



)
Příloha i. 4

Přehled změn
údaje v Kč bez DPH

Zákonný limit pro 
JŘBU (20% z 

hodnoty zakázky)

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 
Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Rezerva

3= 1x20%2 - zadat1 - zadat
Poznámka:
Cenu ménéprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 4 979 074.100.0024 895 370.51

Financování změn j 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v %

I (max100%)

Schváleni ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO / NE)

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vicepracemi)

Cena stavby s 
vicepracemi a bez 

méněprací

Cena všech 
vícepraci včetně 

navrhovaných

Cena
navrtwvanyoh

vtcepraci

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez vícepraci

čeipéni limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

Cena všech 
ménéprací v 

předchozích ZBV

Cena
navrtwvanvch

ménéprací

Název stavebního 
objektu/provoznlho souboru 

(SO/PS)

Číslo
SO/PS

Číslo
ZBV

Zkrácený popis změny (ZBV)

17=16/(1*2) 18=14/116=1+11+1414=předchoz( 14+13 15=1+1419 • zadat12=1+1111=9+109=predchozl 116 '0 - zadal7e64 Q.04%1100.04%!24 905 753.3124 905 753,3110 382.80110 382.80124 895 370,51O.OOlANO oMZměna poklopů řev. Šachet. O.OOlD1 I Obě stoky1 0,04%|99,91%
97.98%

24 872 338.7^24 905 753.3110 382,800,00]24 861 955,951-33 414.561ANO o.od -33 414,561Změna lože potrubí 
Změna silničních obrub

D1 lObě stoky2 0.04%\24 392 792.2^24 905 753,3110 382,80|O.OOl24 382 409,43 
24 382 409.43

-512 961.08|ANO -33 414.56| -479 546,521Obě stokyD13 0.25%|98.19%|24 443 572,03|24 956 533,1161 162,60|50 779.801-512 961.081ANO -512 961.08I Přeložka vodovodu O.OOlD1 stoka Ala4 0,39%|98,33%|24 480 362.03]24 993 323.1197 952.60^36 790.00124 382 409,43 
24 382 409.43

-512 961.^ANO -512 961.08Sjednocení domovních Sachtic O.OOlD1 lObě stoky5 1,25%|99.19%24 693 340.2125 206 301,291310 930.78]212 978,18]-512 961.08]Doplnění dopoj. Pešť. Svodů 
Doplnění 2 přípojek+zkouSky

-512 961,08] o.oojObě stoky6 D1 1.57'5y99.51í^24 774 486.23]25 267 447,31392 076,80]81 146,02]24 382 409,43]-512 961,08]-512 961,08] o,oo|D1 Stoka Ala7 102,62%]25 546 465,97126 059 427,05]1 164 056.54124 382 409.43] 771 979.74-512 961.08-512 961.06]Změna skladby komunikace 0,Q0|D1 iStoka Ala8 5,01%]102.95^25 630 281.^26143 242,18]1 247 871.67]24 382 409.43] 8381S.13Í-512 961.08|-512 961,08Doplnění chyb, zahr. Obrub Ala O.OOlD1 IStoka Ala9 5,01%]101,95%!25 380 484.20126143 242,18]1 247 871.67]24 132 612.53] 0,001-762 757,98-512 961.08^Změna mater, potrubí stoka A 
Rekonstrukce vodovodu

-249 796.90]D1 IStoka A10 6.77%|103,70%]25 817 557.02]26 580 315.00]1 684 944.49]24 132 612,53] 437 072.82Í-762 757,98]-762 757,98] 0,Q0|Dl IStoka A11 6.80%]103,74%!25 825 477,0^26 588 235.00]1 692 864,4924132 612,53] 7 920,001-762 757.98]-762 757,98|Přeložka vodovodu v kolizi s Aia o,oo|Dl IStoka Ala12 6,97%|103,91%!25 667 672.6^26 630 430.62]1 735 060.1124132 612.53] 42 195,62]-762 757,^Doplnění jedné domovní přípojky stoka A 
Doplnění přidlažby stoka Aia |

-762 757,98 o.oojD1 IStoka Ala13 7.10^y104.03%]25 899 537,12]26 662 295. iq1 766 924.59|24 132 612.53] 31 864,48]-762 757,98]-762 757,^ 0,00|D2 Stoka Ala 
D2 Stoka Ala

7,25%]104.18%]25 937 130.54]1804 516.0124 132 612.53] 37 593,421-762 757,98]Doplnění materiálu pro VO -762 757,98] O.QOj
7,38%|104,31%!25 969 534.78]26 732 292,76]1 836 922.25]24132 612.53] 32 404,241-762 757,98]Doplnění 2 vodovod. Přípojek -762 757.98] 0,00|D2 IStoka Ala
7,57%104,51%]26 017 582,7826 780 340,^1 864 970,25]24132 612.5^ 48 048,001-762 757.98]-762 757,98]Zlepšení podloží stoka A o.oojD2 IStoka Ala 7,67’%]104,60%26 041 142.7826 803 9(W.76|1 908 530,25]24 1 32 612.53 23 560,001-762 757.98-762 757.98]Dopojování Dom. Příp. nad rámec O.OOlD2 IStoka Ala 7,67%|104.44%!26001 206.57]26 803 900.76]1 908 530,25]24 092 676,32] o.ooj-802 694,19]-762 757,98] -39 936,21Sleva za nekvalitu obrusuIStoka A,A Ta19 7,99%|104,76%]26 061 507,37]26 884 201.56]1 988 831,05]24 092 676,32] 80 300,80]-802 694,19]Změna povrchu chodníku -802 694,19 o.oojlul. Sadová20 8,02%]104.79%]26 088775.37]26 891 469,561 996 099.0q7 268,00]24 092 676.32-802 694,19Změna poklopů dle standartCi -802 694,iq o.oojjul. Sadová U HňStě21 8.12%!104,90%26114 348,87]26 917 043,^2 021 672,55]25 573,50|24 092 676.32]-802 694,iq-802 694,19Změna Lože potrubí o,oo|lUl. Sadová U Hřiště22 8,12%]104,75%]26 077 264,07]26 917 043,06]2 021 672,550,00124 055 591,52]-839 778.99]Změna obrub.....zůstanou stávající. -802 694.19] -37 084,801lul. Sadová U Hřiště23 8,29%]104,92%]26 120 398.07]26 960177,06]2 064 806,55]43 1 34,00]24 055 591.52]-839 778,99Záměna poklopů přípojkových šachet dle pož -839 778,99 o.oojlul. Sadová U Hřiště24 8,82%|105.45%]26 252 419.67]27 092198.662 196 828,15]132 021.60]24 055 591,52]-839 778,99]Dopojení domovních dešťových svodů + dopit 

Vypuštění tlakových zkoušek kanalizace - neb

-839 778,99] 0,00|lul. Sadová U HňStě25 8.82%]105,28%]26 210 475,6^27 092 198,66]2 196 828,150,OQ|24 013 647,52 
24 013 647,52

-881 722.991■839 778,99] -41 944,00|ul. Sadová U Hřiště26 9.67%|106.13%]26 422175,^27 303 898,66]2 408 528,15]211 700.00]-881 722,99]Doplnění materiálu pro zlepšení únosností poq -881 722,99 
-881 722,99

0.001
lUl, Sadová U Hňště27 9.67%|106.13%j26 422175,67]27 303 898,66]2 408 528,iq0.0024 013647.52]-881 722.99]Výkopy původní kanalizace namísto jejího žali O.OOllul. Sadová U Hřiště28 9,86^106,32%!26 467 766,67]27 349 509,66]2 454 139,15]45 611.00]24 013 647.52]-861 722.99]-881 722,99Změna S255 z prefa na monolit. o.oojlul. Sadová U HňStě29 9,95%106,40%]26 489 656,67^27 371 379,66]2 476 009,1521 ft7Q,0Q|24 013 647.52-881 722,99]-881 722,99]Pnbylé UV v Sadové. o.oojlul. Sadová U Hňště30 10,08%]106,53%26 521 876,67]27 403 599.66]2 506 229.15]32 220.00124 013 647.52]-881 722,99]-881 722,99] 0,001Ohraničení stromů v zádlažbě,ul. Sadová U HnStě31 10,17'^106.63%26 544 903,6727 426 626,66]Změna Š251 dle skutečnosti 2 531 256.15]23027,00]24 013 647.5^-881 722,^-881 722,^ O.OOllul. Sadová U Hříště32 10,45%]106,91%26 614 403.67]27 496126,66]2 600 756,15]69 500,00|24 013 647.52-881 722,99Recyklace kamene ze štět. Chodníků -881 722,991 0,001lul. Sadová U Hňště33 12.69%]108.55%]27 023 392.17]27 905115,16]3 009 744,65408 98a.50|24 013 647,52]-881 722,99Vícenáklady spojené s prodloužením termínu -881 722,99] o.oojul. Sadová U Hřiště 
ul. Sadová U Hňště

34 108,65%!27 049 451,17|27 931 174.16]3 035 803,^26 059,00]24 013 647.52]-881 722,99]Vícenáklady UV navíc včetně propojení -881 722,99] o.ooj35 0.00%)
36 0,00%]
37 0,00%]
38 Q.00%1
39



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Ulice/stokaStavba: (název a evidenční číslo stavby)

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová

KategorieNázev změny:
Změna v průběhu výstavby D

Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval; (organizace, jméno)

SkutečnostSprávce sítě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy;
Vícenáklady spojené s novou UV včetně propojení

Zdůvodněni změny/úpravy: Skutečnost

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ul.Sadová

ICenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:
0,10% z ceny SO26 059,00 Kč

iCenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis)
Vodohospodářské sta

nažer

Objednatel:
Město Kolín
náměstí 78

Karlovo
280 12 Kolí

; (společnost, jméno, podpis)

[Stanovisko Objednatele:

*) kategorie změn
A - změna je ku prospěchu objednatele (OP 61.13.2)
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti dila
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplřiujících průzkumů a měřeni



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Ulice/stokaStavba: (název a evidenční číslo stavby)

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová

*)
KategorieNázev změny:

Změna v průběhu výstavby D
Změny projednány na technickě radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

SkutečnostSprávce sítě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Vícenáklady spojeně s novou UV včetně propojení

SkutečnostIZdůvodnění změny/úpravy:

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ul.Sadová

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:
0,14% z ceny SO33 978,00 Kč

Cenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis)
Vodohospodářské st

anažer

Objednatel:
Město Kolín
náměstí 78

Karlovo
280 12 Kolín

I

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

souhlasímStanovisko Objednatele:

*) kategorie změn
A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti dila
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujícich průzkumů a měřeni



Příloha č. 3ZÁPIS
ceny stavebního objektu/provozního souboruo projednání ocenění soupisu prací a

Název stavby;
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Óíslo a název stavebního objektu/provozního
souboru (SO/PS);

ul. Sadová

údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:
Cenu všech ménéprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
ménéprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách;
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech víceprací v
předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

2 3 - zadat 4 - zadat_______

2 995 244,65

5=H-3+4

27 008 892,17

6=5-1__________

2 113 521,66
-881 722,99

Číslo změny SO/PS: 35
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech víceprací
na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena navrhovaných
méněpraci na SO/PS

Cena všech víceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1stavební/montážní práce 0,00 33 978,00 3 029 222,65 12,17%

Nová cena SO/PS po této změně:
údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po
této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

16=15-1

2 147 499,66

Cena všech méněpraci na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

13=3+8

Cena všech víceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena SO/PS po této
změně

12 14=4+9_________

3 029 222,65

15=1+13+14

27 042 870,17
{stavební/montážní práce -881 722,99

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor; Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis ocenění změn položek 

„Rekonstrukce kanalizace ulic Píseřná, Sadová, U Hřiště KolínU

Sta

Ul. Sadová 

Nový rozDOčet

Nová UV v Sadové včetně připojeni a zemních prací. ]CelkemJ.C.Množ.MJ

1 054,001155,00
15.00
25.00

6,80Zemní práce
I is|Hloubeni zapažených i nezapažených rýh žlřk'

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh žiřky přes 600 do 2 000 mm s___________
vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku7

7hfniili 7 nnrninv if 1 37 4 na vyrlálennst '■
iakékoiív horniny s uložením vykopku ve

m3)řes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

'lez naloženi výkopkii, av?a)<

nres i nuu nu ^ in«i m___________________________________________vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v

51,00|3,40|m3
170,0016 6,80lm3

22 324.00 
2 344,00

252.00

782.40
902.40 
499,20

57,60 
1 647,40

81,00
293.00
105.00
163.00
141.00 

13,00

4.00m3
8^^Zás-_____ sypaninou z

štěrkociď frakce 0/63_____________
Obsypání potrubí strojně sypaninou z
štěrkopísek frakce 0-32___________
Vodorovně přemístění výkopku nebo S'
Vodorovné přemístěn! vykopku nebo S'
Uloženi sypaniny na skládky_______________________________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovněi zeminy a

t
2,40j29 m3vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél vykopu ve_________

—vyklěm dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
obwktém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak

kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod

JM30 t
6,4W31 m3

Q suchu na ob 
o suchu na _ _

lanin'
lanin'

38,40|m3
9,00|6,4Q|24 m3

143,00111,521t
27

418,00 

1 326,00 

10 435,00

418,00 
1 326,00 

10 435,00

ToolStoka ksPP korunovaného odboček DN 400Montáž tvarovek na kanalizační plastové potrubí z polypro 

Přesuvka PP DN 400
Odbočka kanalizační PP SN 16 45st. DN400/DN200

lénu52' 1,00ks
741

1,00ks
54l

208,00 
3 700,00|52,00

740,00|
4,00|silníce a chodníky

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumo'
Trubka kanalizační PVC DN 2Q0x5OOOmmSN8____________________________

kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu

ým kroužkem v otevřeném vykopu ve sklonu do m
5,00|36 m

37' 358,00179,002,00'ks38 iMontáž tvarovek na
2 054,00 
1 434,00

335.00
525.00

jednoosých DN 200 
Koleno kanalizační PVC KG 200x45st 
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců t
Prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39x6x13cm______

ro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech pro rám 500/500

1 027,00 
1 434,00

335.00
525.00

2,00!ks
1,00139 ks

UV-50 normální 1,Q0|61 ks
1,00162 ks

966.00
831.00 
580.o'q

483.00
831.00
580.00 

2 724.00

2,001koš úzký ,_________________________
Skruž betonová pro uliční vpusť horní 45x57x5cm__________________
Skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC, 45x3Qx5cm
Dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5cm_______
Mřiž D400 plochá 600x600 4-stranny rám

63l ks
í,Q0|64' ks
i,oo!65' ks 2 724,001I.ÓOj66 ks

67

33 978,00 Kč(CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY(



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín'

Název ulice/stoky;

Číslo změny stavby:

35
ul. Sadová

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019;

Město Kolín, Karlovo náměsti 78, 260 12 Kolín I
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Objednatel;
Zhotovitel:

Obsah:
Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
oceněni změn položek - počet stran A4

m
1 Správce stavby

Zhotovitel2
mSoupis prací - počet stran A4

3 Projektant

Supervize4Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění,
ocenění změn - počet stran A4 mdokladování a

Iniciátor změny: Správce sítě - provozovatel

Popis a zdůvodnění změny:
[Vícenáklady spojené s novou UV včetně propojení v délce 4 m.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprací Cena navrhovaných Ménéprací a
Vfceprací celkem j

Cena navrhovaných Víceprací

0,00 33 978,00 33 978,00
Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce slil
jméno datum podpis

TDI jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené učásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Z
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentací změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list z

^ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list
jčíslo p



Krycí list změny

čisto změny stavby:Název a evidenční číslo stavby;

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín'

Název ulice/stoky

číslo SO/PS /

/ ěislo změny SO/PS:

35
/

ul. Sadová

Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I
235440

název;
adresa:

Objednatel:

IČ;

Referent odboruregionálního a územního plánovánínázev:
Jmého:

Zastoupený:
ve věcech
technických

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice
40233308

název:
adresa:

Zhotovitel;

IČ;



[Počet příloh:PASPORT ZMĚNY V PDPS
Stavba: (název a evidenční číslo stavby) Ulice/stoka

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová

Název změny:
Změna v průběhu výstavby

Kategorie **
D

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.

Správce sítě - provozovatel. Skutečnost

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Vlcenáklady spojené s novou UV včetně propojení

Zdůvodnění změny/úpravy: Skutečnost

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ul.Sadová

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

33 978,00 Kč 0,14% zceny SO
Cenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel:
Město Kolín
náměstí 78

Zhoto^dtel: (organizace, funkce, jméno, podpis)
Vodohospodářské stavby, s.r.o. Teplice

žer
Karlovo

280 12 Kol
I

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)
MIA

Stanovisko Objednatele: SOUHLASiM

') kategorie zmén
A - změna je ku prospěchu objednatele (OP 61.13.2)
8 - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti díla
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření



PKoha e. 4

Přehled změn
Údaje v KČ bez DPH

ii"' " 1
Z^onný limit pro 

jftBU (20% z 
hodnoty zakázky)

Cena stavby <Se 
smlouvy bez 

rezervy

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 
Evidenčního listu změny stavby ke schváleni.)

Rezerva

3» 1x20%2•zadat1 >ZKtat
Poznámka^
Cenu ménéprací je nutrx) zadávat se znaménkem mínus (-). 4 979074.100.0024 895 370.51

Údaje v Kč bez DPH

Financováni změn
vfcepraceml a bez | (s měoěpracemi a { čerpání limitu p«>

méněpracf j vfcepracemi) Rezervy v % «)Rbu (max. 30%)
Nová cena stavbyCena stavby sSchváleni ZBV 

Oprávněnou 
osobou 

(ANO/NE)

Cena vše<ďt 
vlceprací včetně 

navThoN^ných

Cena stavby s 
měněpracemi a 
bez viccpraci

Cena vlech 
ménéprací včebiě 

navrhovaných

Cena viech 
měr^prací v 

předchozích ZBV

Název stavebního 
objektu/provozntho souboai 

(SO/PS)

čísločíslo -iíivrf?-'.'Zloáconý popis změny (ZBV)
íTnr.iZBV SO/PS (max 100%)

18=14/117=16/(1*2)

100,04%
i6=i*mi4
24 905 753.31

15=1*14

24 905753.31
14=pfedchozí 14*13

10 382.80
11=9*109=predchoz1117654 0,04*1^

oM0.00]ANOZměna poklopů rev. šachet. 
Změna lože potrubí_______

Obě stoky1 0,04%99.91%24 872 338,7524 905 753.3110382.80124 861 955.Í-33 414.56ooo^ANOObě stoky2 0,04%
0.25%

97.98í^24 392 792,23]24 905 753.3110í;.( •,24 362409,43 
24 382 409.42

-512 961.081~-33414.56|ANOZměna silničnich obrublObě stoky3 98.19%]24 443 572,03]24 956533.1161 162,6017?''^,Bil-512 96Íl08^-512961,08]ANOIPfel^ka vodovodu[Stoka Ala4 0,39%]98,33%24 4^ 362,03]24 993323.1197 962.60]790-0C:24 382409,43-512 961.08Í-512 961^ANOSjednocení domovních SachticObě stoky5 1.25%!99,19%]24 693 340.2125206 301.29310930,7824 382 40-9,43 
24 382409.43

■512961.08]-512961.081Doplněni dopoj. DeSť. Svodů 
Doplnění 2 přípojek-t-zkouSky 
Změna skladby komunikace

Obě stokv6 1.57%99.51%24774 486.2325 287 447,31392 076.80]81 1-16.02-512 961.08-512961,08][Stoka Ala7 4.68%102,62%25546 465.97!26 059 427.051 164 056,54 
1 247 871,67

7?^ 9-?9,74]•512961^ 24 '^2-512 961,08[Stoka Ala8 5.01%]102.95%25630 281.10|26 143 242.1824 382409.«1-512 961.08]-512961,06Doplnění chyb, zahr. Obrub Ala 
Změna mater, potrubí stoka A

[Stoka Ala9 5.01%101.955^26 143242.18Í 25380 484.20|1 247 871,^JM24 rí2ť'l2-762757,98]-512 961.08[Stoka A10 6.77^103.70%!25817 557,0^26 580 315.001 684 944,49]24132612.S3]-762757.98j-762 757.98]Rekonstnikce vodovodu[Stoka A11 6.80%]103.74%]26 588235.001 25 825 477.02 [1 692 864.49' r,2C'.oo24132 61Í53]-762 757,98[-762 757.98Přeložka vodovodu v kolizi s Aia 1 
Doplněni jedné domovní přípojky stoka A 
Doplnění pfídlažby stoka Aia 
Doplnění materiálu pro VO 
Doplnění 2 vodovod. Přif^jek

[Stoka Ala12 6.97%|103.91%!25 867 672.64126630 430.621 735 060.1124132612.53]-762 757,98 
-762 757,98 
-762 757,9e|

-762 767.98[Stoka Ala13 7.10%]104.03%!25 899 537.;^26 662 295,101 766 924.59]24 132 612.53]-762 757.99^[stoka Ala14 7.25%]104.16%]25 937 1 30.5^1 804 518,0124132 612,5.>j-762 757,98][stoka Ala15 7,38%|104,31%[26 732 292.76! 25 969 534,78|1836922.2^52 4'-)4,24j24 132 612.531-762 757.98-762 757.98][Stoka Ala16 7,57%104,51%]26 017 582,78]26 780 340,76]1 884 970.25]4824 132 612,53]-762 757.981-762 757.98 
-762 757,98

Zlepšení podloží stoka AjStoka Ala17 7.67W104,60%26 041 142,78^26803900,7^1 908 530,2524 1 32':-í2^M-762 757,98]Dopojování Porn. Příp. nad rámec[Stoka Ala18 7,67%)104,44%]26001 206.^26 803900.76^1 908 530,25 
1988831,05

O.DC,'4 I)'*/-802 694.19]-762 757,98 
-802 694,19

Sleva za nekvalitu obrusu[Stoka ApAÍa19 7.99%104.76%]26 081 507,37|26 884 201.56].8*:- 60|24 092 676.32]-802 694.19]Izměna oovrchu chodníku[ul. Sadová20 8.02%]104,79%]26088 775,^26 891 469,56]1 996099.05]~ ;ca.cc24 092676.^-802 694,19]•802 694.^Změna ooklopú dle standartolui. Sadová UHňŠté21 B,12%]104.90%]26114 348.87]26917 043,06]2 021672,55]24 092 676.:^-802 694.19-802694,19]Změna Lože f/otrubíu(. Sadová U HřiStě 
ul. Sadová U HňStě 
ul. Sadová U HřiStě 
ul. Sadová U HňStě 
ul. Sadová U HňStě

22 8.12%
8,29%

104.75^26 on 264,07]26 917 043.06]2021672.55]24 055 591.rt-839778,99-802 694.19]Změna obrub.....zůstanou stávající.23 43154ÓrJ 104,92%
105,45%

26120 398,0^26 960177.06]2 064 806.55]24 055 591.5?J-839 778,99]Záměna poklopů pfipoikovych Šachet dle pož ■839778,99124 8.8^26252419.67127 0^198.66]2196828.15 
2196828.15 
2 408 528,15

j2i,6cT24 055 591.52]-839 778,99]-839778.99 
-839 778,99 
-881 722.99

Ďopojeni domovních deSťových svodu * dopk 
Vypuštění tlakových zkouSeK kanalizace - neb 
Doplněni materiálu pro zíepSení únosnosti poc

25 e.82%]105,28%]26210475.67:ór 27 092 198.66]24 013 647,^-881 722,99]
26 9.67%106,13%]26422175.67]27 303898.66]7" :24 013 647.tz]-881 722,99]

]ul. Sadová U27 9.67%]106.13%)26 422175,67 
26467786.67

27 303 898.66]2 408 526,15]24 013 647,52]-881 722.9^•881 722.99]Výkopy původní kanalizace namísto jejího žali 
Změna S255 z prefa na monolit, i

;ul. Sadová U HřiStě28 9.86%]106,32%27 349 509.68]2 454 1 39.15]24 013647.52-881 722,99]-881 722.9^[ul Sadové U HřiStě29 9.95%106.40%]26 489 656.67]27 371 379.66]2 476 009.15]21 ř24 013647 52-881 722.99•881 722,99]Pňb_ylé UV v Sadové.lul. Sadová U HňStě30 10,08%!106,53%]26521 876.67 i27 403 599.662 508 229.1^m .x/F24 013 647.^2-881 722.99]-881 722.99]Ohraničení stromů v zádlažběul Sadová U HňStě 
ul. Sadová U HřiStě 
ul. Sadová U HňSté

31 10.17%]106,63^26 544 903,67
26 599 903.67
27 008 892.17

27 426626.66 
27 481 626,66

2 531 256,15]0 '*2^-881 722.99Změna S251 dle skutečnosti -881 722.9932 10.39%]106.8^2 586 256.15]-881 722.99] Ij-881 722.99Recyklace kamene ze Stét. Chodníků_______
Vícenáklady spojené s prodloužením terminu 
Vícenáklady UV navíc včetně propojeni

33 12,(Ó%1108.49%27 890 615.16]2 995244,65]24 013 647.52 
24 013 647 v

•881 722,99]
Ul Sadová U HňSté 
ul. Sadová U HřiStě

34 12,17^108,63%]27 042 870.17]27 924 593,16]3 029222,^-881 722,99-881 722.S9J35 0.00%
36 0.00%
37 0,00%]

38 0.00%
39

((



Krycí list změny

|Název a evidenční číslo stavby: číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS;
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Název ulic5e/stoky:

9)

36
I

ul. Sadová a U Hřiště

Objednatel: Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I 
235440

název;
adresa:
IČ:

Zastoupený: 
ve věcech 
technických

Referent odboru regionálního a územního plánování 
Václav Horák

název;
Jmého:

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením
Teplice
40233308

název:
adresa:
IČ:



PWloha 6. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evíctenční čísio stavby:

číslo změny stavby:

„Rekonstrukce kanalizace uiic Písečná, Sadová, U HříšK Kotín‘

Název ulice^stoky: 36
ul. Sadová a U Hřištá

sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřeně dne 28.2.2019:

Objednatel:

Zhotovitel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

VodoiTospodá^é stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Obsah: Paré č Příjemce

□
Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
oceněni změn položek - počet stran A4

1 Správce stavby

Zhotovitel2

Soupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervize4
Další do:<la<Jy nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a
ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě protokolu zátěžových zkouiek nevyšel modul přetvořeni na stávajícím podloží a z tohoto důvodu je nutné vylepšK podklad pod komunikace
to vrstvou betonového recyklátu v tl. 10 cm. Jedná se o nepředpokiádateinou a

změnu.

Údaje v Kč bez DPH:

Gerta navrhovaných Méněprací a
______ Vicapract celkem

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vlcepracf

0,00 242 805,70 242 805,70
Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce síti jméno itetum podpis

jméno datum podpis
že u výie uvedené uGteiívýie uvaciěné Ssvby, iiudmi provedeny Změn

pops^, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výie a v pNožané Dokumentaci zm^, jejíž součásti je i tento Evidenční Sst změ
Evkiei^i list sněny stavby píedstavuje dodáte Smlouvy. Smlouva aeměni v razs^ t^xaverém v tomto Evidenčním Estu zmét^ V ostatním

zůstávají ptává a povinnosti Ot^achaielea Zhotovilele jednané ve Smlouvě nedotčeny. Ne důkaz toho připojuji přísiuiné osoby opránménéjadnat
jménem n^ v zastoupeni Oitjadnatele a Zhotovitele své pot^ásy.

Objednatel aZhotovit^ se

Objednat^ jméno datum podpi

Zhofovitet jméno datum podpi

Změna stavby (ZBV) - krycí list
Čisto



Příloha č. 3

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
[Název stavby: -

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZÁPIS

ul. Sadová a U Hřišti

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněpraci v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
ménéprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách: údaje v Kč bez DPH

Cena všech ménéprací v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech vfceprací v
předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3-ť4 6=5-1

-881 722,99 3 041 257,65 27 054 905,17 2 159 534,66

Číslo změny SO/PS: 36 údaje v Kč bez DPH

Cena všech víceprací
na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech víceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných
ménéprací na SO/PS

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

istavební/montážní práce 0,00 242 805,70 3 284 063.35 13,19%

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Cena všech ménéprací na
SO/PS (předdiozích a

navrhovaných)

Cena všech víceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po
této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této
změně

12 13=3+8 14=4+9 16=1+13+14 16=15-1
stavební/montážnf práce -881 722,99 3 284 063,35 27 297 710,87 2 402 340,36

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor;

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis ocenění změn položek

Sta „Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště KoItn“

Dl. Sadová a U Hřiště

Nový rozDOčet

Zlepšení pláně ul. Sadová a U Hřiště

Množ.M.I J.C. Cdkem

Zemni práce
Ocikopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s pfemisténirn výkopku v příčných prorileoh na vzdálenos) tJo 15 rn tiebo 
s naložením na dopravní prosíředek v hormnó řř. 4 do 100 m3

9 ŽOO.OI 101.00iri3 .10 >no,50

2900,06^.1

Odkopávky a piokopávky nezapaženó pru silnice s přemisténím výkopku w příčných profilech na vzdálenost do 15 in nebo 
s naloženim na dopravni prostrectek v hornmě if, 4 Příplatek k cenám za iepivosí horniny tř. 4

10 300.01 in.oo 2 000,10m '•

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po snehu na obvyklém dopravním prostředku, fat 
se složením bez rozhrnutí z hoiriiny tř. I až 4 na vzdálenost přes 9 ono do 10 000 m

naloženi výkopku, avSak23 200,01 141,00 28 200,70Ttl i

Uloženi sypaniny na skládky26 in3 250,01 9,00| 2 2.50.001
Po()latek za uložetii siavebniho odpadu na skládce (sklácikovné/ zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů !»od27 450,01 143.00 64 351,301í

Komunikace
32lPodklacl nebo pndsyp z betonového recykláíu s rozprostřením a zhutnénim, po zíurtněni tl. 100 rnrn 2 000,05 ,90f'.tn.-! i.25 8íll,:i.G

CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY 242 805,70 Kč



Příloha 5.4

Přehled změn
Ú<laie v Kč bez UPH

Cenu nliivby dlo 
nmtouvy bez 

rezervy

(Formuláf má Informativní cíiaraKtera zobrazuju slav k daiu přoďořoni 
Evidenčního listu zmány stavby ke schváleni.)

Zókonný Itmil p«o 
jftB J (20% z 

hcKfnoty zdkězky}
Rezofva

Effininto. 2 - zadal l«?0%
Cenu ménéprad je rrutno zadávat se Tnamánkom minus (-) 24 »95 370.31 0.00 4 979074,10
S- připojkytoka ‘'Ala"

Údaje v Kč bez DPH

Něznv slHvrrbrtlho 
objoktu/provozniht) »>ut>oru 

(SO/PS)

FinarKOvánI změn 
v rAmd smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Schvátoní ZBV 
Oprávněnou osobou 

(ANO/NE}

číslo
scvps!

Cena viech 
méněpracl v 

předchozích ZBV

člalo Cena vlech 
méněpraci včetně 

navrhovaných

Cbna stavby 8 
ménipracemla 
boz vfc»ptad

Cenavícch 
vfceoraci včetnft 
navrhovaných

1 Cena Htnvhy s 
: vlcí^raceml a bez 

mAnOpraci

Nová exma stavby 
(s méndpracsmi a 

vfcxfpraoemí)

Čerpání límhu pro 
JftBU (max. 30%)

Zkrácený popis změny (ďV)ZBV

4 5 7 e 9-pí*dcívj7j I ii»e*jo 14-pfadchazl t4»l3 17«18/(t»2) 18=^14/1I I _D1_ Obé stokv 
D1 [ObéstoKT 
pVlObé stoky 

Stoka Áia 

P1-. Obé stoly 
01 Obé stoky

Zmóna pokipjiú rey. Šachet. 
Zména tože i otrnbi 
Zména silničních obrub 
Pfeložka vodovodu

ANO o.og] 0.00 mas 370,51: 10 302.8^ 24 905 753.31 24 905 753.31 100.04%
'99.91%

0,04%
0.04%
0.04%
0.25%
0,39%
1,25%

2 ANO 0.00 -33414,5^ 24 861955,951 10 382.80! 24 9W 763,31 
24 905 753.31' 24 392 7<»,23 

24 443 5^,03

3 ANO »33 414.56] -612 961,08 24 382 409,43> 10 362.801 97.98%|
4 ANO •512981,08] -512 801,081 24 382 409,43; 61 162,60] 24 956 533.11 98.19%]
5 Sjednocení domovních šachtfc 

Doplnění do;>oj. DeSr. Svodů 
DO(»lnéní 2 f nt<i{ek«zk^ky

ANO -512 961,08 -512 961 .Ofl] 24 382 409,431 97 952.60] 24 993 323,11 24 480 367.03! 98.33%]
-512 961.08] -512 961 .()«i 24 382 409,431 310 930,78 25 206 301.291 24 693 340.21 99.t9%l7 D1 ^toka Ala •512 961,08] 512 961.081 24 382 409,43] ;i»2 07G.8Q| 25 267 447.31 24 774 486.23 99.51% 1.57%J

8 Stoka Ala 
Stoka Ala

Dl Změna skladby komunikace ______
Dopíněnl cny^ zahr. Otoub Al[a____

malér, potrubí stoka Á_____ ___
Rekonstrukce vodovodu ___ ______
Přetožka vodovodu v kolizi s Ala T 
Ďc^itnéni jedné domowií přípojky stoka A 
Do{>tn5nj f •řídiažby stoka Áta {
Ďopfrífiní materiálu pro VO I

-512961.08] -512 961.081 ifi,-nyuil 1 164 056.54 
t 247871,67

26 059 427.05] 25 546 465.97 
25 630 281.10

102.82^ 4.88%]
Ol -512 961,08] -512 961.06] • I 1A7 -XM 26 143 242.18 102,95%

~im.95%

mro%

5.01%
5,01%

10 Dl Sjpka A_ 
Stoka A 
Stoka Ala

-512 961.08] -762 7S7,9e] 1 247 871.67 26 143242,18 25 360 404,20]
11 Dl -762757.^ 

762 757.^1 
-7^ 757,98 
-762 757,9^

762 757.98] /•I 1 684 944,49] 28 5B0 315,00] 25 817 557,02 6.77«12 Dl -762 757.98] M 137 Clí h5] 1 692 864.49Í 26 588235.00] 25 825 477,021 103.74% 6,60%
6.97%

Dl'3 Stoka AI^ 
Stoka Ala 
Stoka Ala

•762 757,98 
'-762 757.98

7-s 1 i? 1 735 060.11 26 630430.62; 25 867 672,64 103.^%
104.03%
104,16%

D2
rvť.iíM 1 766 924.59 26662 295.10J 

26^t3067s2J
25 899537,12 
25 937 130,54

7.10%)
D2 -762 757,9e| -762 767.98 1 804 518.01 7.25%

7.38%D2 Stoka Ala 
P2 Stoka ^a 
D2 Stoka Ala

DOjjlněni 2 vodovod- Pfltojek
Zlepšení {'odložjstote A ______

____Doi>olováni Porn, pnp, naď rámec

Sleva za nekvalitu obrusu______ J_ ______
____Zména (•■ovfchu chodníku________

Změna i?oktopú dle standartú
____Zména Lože j otniibi____________________________

Změna obrub......zůstanou stávající.
Záměna {oÍ(Jo(>ú t^říi^iikových šachet dle (jožá^avků

____btxioíeni domovních dešťových svodů + doplnění tág
Vypuštění ttekos-ých zt^žek kanalizačních přff>oi^ 

, Doplnění materiálu pro zteršení únosnosti (>odloži, k‘ 
_ Výkopy [ůtvodni kanalizace namisto jojllto zalití betO' 

Změna s255 z prefa na monolit. 1
I ' Pňbylě UV v Sadové. "......... . i _ J "......^
_ Ohraničeni stromu v zMažbě | __

^ěna -251 dle skutečností ]
Recyklace lemone ze Štět. Chodníků

___ Vícenáklady siiojCTé s (jfoďouženim termínu dc^on';

Vícenáklady UV navíc včetně propoenl _ __
ZlenSenf ;'i^á ulic Sadová a U Hfíště

i -762 757.98] -762 757.981 
-762 757.98 
-7^ 757.98 
•802 69479 
-ě02J94,^9 
-8Ž2 694.19 '

..í *32 1 836 922.25] 26 732 292.76] 25 969 534,78 104.31%itl7 • -762 757.98] ..1 ' W-v. 1 884 970.25] 26 780 340.76] 26 017 582,781 104.61%| 7.57%
7.6^

7,67%

-762 757.98 
•762 757.98

1 908 530.25 26 803 900.76 26 041 142,78] 104.60%19 [St(^a A.AIa
,•4 r>r.; v 1 908530.25 26 803 900.76] 26 0O1 206.571 104,44%

104.76%
20 Sadová -602 694,19 M lYf/ 1 986 831,05 26 884 201.50 26 061 507.371 7.99%21 ut. Sadová U Hřiště

ul. Sadová LrHŘšié___
~ut. Sadová UHfISté 

lit. Sítová UHřížtě 
ul. Sadová U HňStě _ 
tii Sadová Ú Hňllě'~ 
i^. Sadová U HřiSté
ul^Šadová U Hňště.....
ul. Sadová U HňŠtě

-602 694.1^ :-4 ij.'I 1 996 099,05 26 691 469.56] 26 086 775.37 104.79%! 
104.90%!22 -602 694.19 

-802 694,19 
-839 778^ 
-839 778.^

-602 694.191 .’4 OfK' ť.7ť. X‘\ 2 021 672,551 26 917 043,06j 26 114 34B.B7 8,12%
8,12%

23 ■839 7/8.99] <l4 0i"l MM Sí i 2 021 672.55 
2 ř«Í4 806,55

26 ^7^3.06! 
26'96Ó 177.Šj

26 077 264,07 104,75%
104,92%

24 •839 778,99] ■X O".'i VI ’ *■>. 26 120 398,0725 -839 778.99] .'4 or-' ',?] 2 10G 828.15 27 092 198.60! 262S2 419.G7 105,45% fl,82%]
26 -839778.99^ :X 2 196828,16 27092198.661 26210 475,67 

26 422 175,67
105.28%
106.13%

8.62%
^67%
9,87%

27 -881 722.99 722.99] .-1 i<i .Uf,;-] 2 408528.1SÍ 27 303898.661
28 -881 722.99 

722.99 
-881 722.99 
-881 722,99

•681 722>9] .‘•1 ('inis/.r.íj 2 400 528.151 27 303898,66 26 422 175.67] 106.13%]
29 -881 722.99] 24 0l.’tÍ47,S.:| 2 454139.1SI 

2 476 OOsIlsj
27 349 509.66 26467 786.671 

2*6 489 656,67]
106^32%
ío'é.40%

'Í06^53%

106.63%
106.91%]
ioe.55%1

9,88%30 [ul. Sadová U HRšlě -881 722.99] ;*4 (ír-c-i?');' 27 371 379,66] 9.95%
’ió.oa%

10.45%

31 Ul. Sadová U Hříště 
ul? Sadová ti HřiSté 
ul. Sadové U HřIStě'

-681 722.99] M0i;t0-W52j 2 508229.15 
2531 256.15

2j^403 599.6B 
27 426 626.68

26 521 676.6732 •081722.99 -681 722.99] 24 (I1.Í í,.i7 26 M4 903^7 
^ 814 4W.G7
27 023 392”l7 
27ČS4 9Ó5.17

33 -681 722.99 •861 722.89] /•I ty i b-1/.S2] 2 600 756.15] 27 496 126.66]
34 |ul. Sadové U Hřiště 

i uf. Sadová U Hňště
-881 722.99] -881 722^ 71 tm'..17 5:1 3 009 744,65 27 905115.16] 12,09%35 -881 722.99 24n*,t«.-i7f,< 3 041 257,65 27 9.36 628.16 108.67% 12.22%]

36 [ul. Sadová U Hňště -881 722.99 -881 722.99] 24 i»m'^7‘Ť7 3 284 063.35 28 179 433.86 o.ow! 13.19%]
37 0.00%[

0.00%|

0.Ú0%{

38
39 125$S6S.0$l iíi-40

q.M%
0,0(1%

.1 :t1



i Počet příloh:PASPORT ZMĚNY V PDPS
Stavba; (název a evidenční číslo stavby) UMce/stoka

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín“ ul. Sadová a U Hřiště

Název změny:
Změna v průběhu výstavby

*1Kategorie
DKdo požado\i^l: (organizace, jméno) Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.

Správce sítě - provozovatel. [Skutečnost

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Na základě protokolu zátěžových zkoušek nevyšel modul přetvoření na stávajícím podloží a z tohoto důvodu
je nutné vylepšit podklad pod komunikace a to vrstvou betonového recyklátu v ti. 10 cm. Jedná se o
nepředpokládatelnou změnu.

Zdůvodněni změny/úpravy; Skutečnost

Poiožky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ul.Sadová

Cenový dopad zmény/úpravy v rámci objektu:
242 805,70 Kč 0,98% z ceny SOCenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

[Objednatel:
Město Kolín
náměstí 78

IŽhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis)
[Vodohospodářské stavby, s.r.o. TepliceKarlovo

280 12 Kol

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

Stanovisko Objednatele;

Kategorie změn
A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odISné úrovně řeěeni v PDPS a RDS
C ' změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP. TP) za účelem zvýíeni užitných parametrů nebo životnosti díla
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebodopiftujicích průzkumů a měfenl



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Pisečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Název ulice/stoky:

číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

37
/ul. Sadová a U Hřiště

Objednatel: název;
adresa:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I
235440IČ:

Zastoupený:
ve věcech
technických

název:
Jmého;

ního a územního plánování

Zhotovitel: název:
adresa:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením
Teplice
40233308IČ:



Přftoha č. 2

Evidenční iist změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiátě Kolín'

Název ulice/stoky:

číslo zmény stavby:

37
uL Sadová a U HřiStá

Strany smlouvy o dílo na nealizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Mésto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručenim omezením, se sídlem Tepfce

Objednatel:
Zhotovitel:

Obsah: Paré č. Příjemce

m
Zápis o projednáni oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
oceněni změn položek - počet stran A4

Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet ^ran A4
3 Projektant

Supervize4
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladov&ii a
ocenění změn - počet stran A4 m

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis 3 zdůvodnění změny:
to základě prq^ánl^ KD 14 dojde k navýšeni káceni stromů o 3 kusy a v křižovatce Sadová a U Hřiště budou doplněny svislé dopravní značky dte
změnového rozpočtu. Jedná se o nepředpokládatelnou změnu. ’

Údaje v Kč bez DPH:

Cet» navrtwvaných Méněpraci a
______ Vlcepract celkem

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Vlcepracf

0,00 12 425,00 12 425,00
Vyjádření - souhlas se zménou:

Správce síti jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše Lr.redeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou proved«tyZměri
pops^, zdúvodrteny, (tekiadovóny aootuteny výšea v přiložené Dokumentea sněny, jejíž součástí je I tento Evxtenčni list změny stavby. Tento
Evidenční list změny stavby ^ledstavuje itoda^ Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evitenčnim listu zmény stavby V ostatním J

zůstávají práva a povinnosti Obgaitoatele aZhotovitele sjednané ve Smlou^ n^lotčeny. Ne důkaz toho připc^í příNušné oacto^ oprávněrié jednat jjménem nebo v zastoupení Objědnď^ 8 Zhotovitele své po(^9isy. '

jméno datum podpis

Objednatel jttterw datum P0(^

Zhotovitel jméno datum pod|to

Změna stavby (ZBV) - krytí list Číslo paré:



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Císio a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

ul. Sadová a U Hřiště

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech ménéprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
méněpraci na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozich změnách: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech vit^praci v
předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozich

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech
předchozich změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

-881 722,99 3 284 063,35 27 297 710,87 2 402 340,36

Číslo změny SO/PS: 36 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech vlceprací
na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech vlceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných
méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných
vlceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

Stavební/montážní práce 0,00 12 425,00 3 296 488,35 13,24%

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech vlceprací
na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po
této změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této
změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1
stavebni/montážní práce -881 722,99 3 296 488,35 27 310 135.87 2 414 765,36

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí); VHS, s.r.o.

Stavební dozor;

Zástupce objednatele; Město Kolín



Rozpis ocenění změn položek

Sta „Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U liřištč Kolín"

Ul. Sadová a U Hřiště

Nový rozDOěet

Káceni stromů a svislé dopravní značky

Množ.MJ J.C. Celkem

Zemní práce

r’okáconf siroínu smérovó v celku s odi‘ezánim kmene a s odvětvenirn prúméri; kmene pře1 300 fjn 400 mm kiK 3,00 1 503.00 ,00'i f : f ‘
J

Odstranění pařezu ručné v roviriě neSio na svatiu do 1:5 o píúměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm2
6:>l,00ion; .i. 363,00

Vodorovné přemisféni větvi, kmenu nebo pařezu s naiožeftim, složením a dopravou do 2000 m větví stromů iírstnaíýcři, piů3
,00 1,00 393,00

4 VAodorovné f)i(-;mi;Uéni větvi, kmenů tiftbo pařezů s naložením, složetiírn a dopravou do 2000 m pařezů kmenů, průniéiu př 3,00 131.00Íi, i/s 393,00

Komunikace
'() Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu i ,00 ! 027,00 í)37,00;;íu:

‘'li pťt/ dauťuv.u : .. . ■ fiOuvn ■■ 2:,0í:.i , ■4.OOIi <00 s.oo

[Montáž svislé dopravní zri,ačky do velikosti 1 rn2 obiS-rrikamí na sloupek nebo koratolu78
3,90 286,00 8S.8,UO

9J| A‘6-<ni 3.00 98(5,00 7 9-38,00

CELKESV! ZA VŠECHNY STAVEBMÍ OBJEKTY 114.25-.00„Kč



Příloha C. 4

Přehled změn
Údaie v Kč bez DPH

(Fcxrriufár má InfonnativnI charaWer a zobrazuíe stav k datu pi^dřožoní 
Evidenčního listu zmény stavby Ke schváleni,)

Cann atuvby dla 
smlouvy be?. 

rez«»rvy

ZáKonný limit pto 
Jfteu <20% z 

hodnoty zaká/ky)
Ra;(oiva

Poznámka:
Cerej mňnépraci J© nutno zadávat se znaménketrt mínus (-). 

S- pfipojkytoka 'Ala"

1 - udfll

24 895 370.51 0.00 4 979 074.10

Oda e v Kt bez DPH
Ndzov atavalmiho SchvAlnnl ZBV 

(^rávnftnou osobou 
(ANO/NE)

filsloOlsk) I Flfisncovánl zrnin iCsnavSoch 
minipracl v 

předchozích ZBV

Cona vloch 
ménSpracI včetnA 

navrhovaných

C«na stavby o 
ménipracemia 
bez vlcepiaci

Cena v£och 
vfcepraci včotnA 
navrhovaných

Cona stavby a I Nová «ona stavby. . , .vícopracoml o b«»z|<í m«ii*pracemla| Razen^I'^^ 

(msx 100%)

objoktu/prDvoznřho souboru Zkrácený popis zmény (ZBV) Cef|>áru' limitu pro 
JABU (max. 30%)

zňv SO/PS
(SO/PS)

mé né prací vlceprscomi)

6 7 a a-prsdcbcut 11 14=přBdchozl 14+13 1»»1+U 18«1+11+14 17=18ff1*2) 18-14/11 D1 Qp6 stoky 
Qbé 8to>.v

Zmňna r oklo[‘ů rev.žachet. J
Změna lože |otnjb(__  _________
Změna silnicích obrub _ __
Pfetožka v^ovoctu _______
Sjednocení domovních Sachtic 
bopinéní ďoí‘Oj. ĎeSť. Svodů 
Doplnění 2 i j?j>ojek^-zk(^íky 
Změna sídadby komunikace |
Ďo{/lněnl chyt, zahr. Obrub Ala _ 
Změna ma^. jiotrubí Á 
^ekonstnÁce vp^wďu 
Přeiožka vodovodu v kolizi s Áía 
boplnění jedné domovní i>i1t>ojKy stoka A 

t^ďažby stoka Ala _ __ 
Popíraní materiďu pro VO 

Dot^lnéni 2 vottovoď. PCIp^íek
Ztě; ‘Šenl podtožt stoka A______ _
Po(>ojovánt Dom. Pfíí>. nad r^nec 
Sleva za nekvalitu obaěu \

ANO 0,00 0.00 24 895 370.5J 
24 8G1 955.M

10 362,60 24 905 753,31 24 905 753.31 100.04%]
99.91%]

_0|^
0,04%

2 D1 ANO o.oo] -33414.561 10 382.80 24 905 753,31 24 872 338.753 ^Óbé stOKv
♦ [ Dl Štoká Ala ~
5 I Dl Obé stoKy

__ Dl Obé stoky
7 Dj_ Stoka Áiá ~

.3-. D1 stoka ~' 
^ _pi_ Stoka Ala 
10 ■ Ďi Stétka A

l2 Dl Stoka Ala" '
*3 D_1_ Sloka Ala

B: J2_%^aAla 
J D2 Stoka Ala 

D2 Stoka Ala

Dl ANO -33414.56 •512 961.06} . •! 'tr.' .1f'P,4' 10362,80] 24 905 753.31 24 392 792,23! 97.96%í 0.04%
Ó,2S%

1,25%

ANO ■612 861.08 •512 961.06} :.i '<í!.’ .ia'»4 61 162,6m 24 966 633.11 24 443 572.03ANO -512 961.08j -512 961.0B| .'4 i:!'» 4 97 952,60 24 993323.11 24 460 362.03 98.33%■612 961^ -512 961.061 2A 310 930.76 
362 Q76.W

25 206 301.29] 24 693.340.21 M,19%
^'99.5Í%
’Í02.W%

•612 961.08 612 961,06 
-612 ^1.06

1/ 4tl'. 4' 25 287 447.31 24 774486.23 i.sTiy-512 361.08] .-4 .Vt.' 1 164 056.S4 ^6 059 427,05 
26Í43 242,18

25 546 465,97] 4.6B%]
-512 961 .Oe] •612 961.08] c-t 4IVI .Vil 1 247 871,67 

1 247 871,67 
1 684 944.49

25 630281,10] 102,95%
101.95%

5.01%
5.01%-512 961,06J -762 757.98] ^•1 26143 242.18] 2S 380484,20]

-762 757.98] -762 757.88 
•762 757.98

.14 i"26i;',h.j| 26 580 315,001 25 817557.02 
25 8^ 477.02

103.70%í
103.74%
joiVi%
w.q3%
104.16%
104.31%
104,51%

6.77%|
-7G2 757.98 ;-'t n;>ť.i.-> s:-j 1 692 864.49] 26 566 235.00] o.sm

^,jq%
7.25%
7'.m
7.S7%

•762 757.98] -^^757.98] 
•762 75>'9«|

.■•t 1 ty tiiTv] 1 735 060,11 26 G30 430,62 25 867 672.64
-762 757.98] 1 i2 ^ J 7^924,69 

1 804 518.01

26 6K ^,10 25 899 537.1^
26 699888,52 ......25 937 130.54762 767.08] 762 757.98].'"tu •782 757,98] -762 767jw 1 836922,25] 26 732 292.76] 25 969534.78]rr? W Stol^Ala 

D2 Sloka Ala
•762 757.981 •762757.98] 1 8B4 970.25] 26 780340.76] 26 017682.78]
•762 757.98] -762 757,96] y4 1 908 530,251 26 803900,76] 26 041 142.78

26 803900.761 26 00r206.57
104,60%] 7.67%|19 ^oka A,A1a •762 757.98] -802 694.1^ 09;' «'i/6.32] 1 908 530,25] 104,44%
10^76%
104,79%
104.90%

7^6^
7.99%

20 ]ul. Sadové Změna covfchu chodníku í ___  ____  __

Změna pokioi-ů dle standarlů_________ ____
____Změna Lože [ otnAl_____ ______ L______ _____

Změna obn%.. .úLůstanou st^ajlcí. _
___ Záměna i oKlot ů [ řipojkových Sachel dle {ožadavků

DopOjení domovních dežťových svodů » dopíněni Ío{ 
Vypuštění tlakových zkouSeK Kanalizačních , iřt[>0;ek 
Dofikiéni maiěriďu pro zÍe|iÍCTil unosnoslí ()Odloží, kt 

__ Výkopy lOvodni kanalizace namísto jejího zaliti beta 
Zm^ : 255 Z prefa na monolit ]

Pň^ lJV v Sadové- *
Ot^tíiCeni siromO v z^lažbě ..... ...............

___ Změna '.251 dle skutečností __________ __  _ _
Ret:yklace kamene ze žtět. čTiodniků ___ _____
viceňáklady spojené s prodloužením termimj dokotv: 

Vlcftiáklady navíc vCotně j rapojenl
ZlepSwií {'lánft ullcě Sadová___\ ___ _
Káceni a svls.dopr.značky____ ^_______

■802 694.19] •802 694,19] 093 676,32] 1 988 831,05] 26 884 201.56 i 26 081 507.3721 ul. Sadová U HfiSié' 

ul. Sadová U Hřiště •802 804.19 -802 694,19] ^4 09,; ři/fc 32] 1 996 099,05] 26 891 469,56 26 088 775.37 8.02%]22 •802 694.19] a02 694,19} .'•1 ‘!t. h/ii t. 2 021 G72.5S] 26 917 043.06] 26 114 346.87 
26 07 7 264.07

B.12%23 ul. Sadová U Hnště 
ui. Sadová U Hřiifě

-802 694TÍ9] .^4 Q5S 591,5?] 2 021 672,56 
2 064B06.S5

26 917 043.061 104.75%] 8^2% 
' j.29% 
8.^ 
8_^82% 
9,67% 

"9.67%

J_9,95%
Íb.C8%
’l0Vl7%

lo>5%
Í2.0W
12Í2%

24 -839 ^8.99 
839 778,99

•639 778.99 •839 778,99] :>4 os‘- t'V 5. 26 960177,0627 092 ISa.SČj
26 120 398.07] 104.92% 

105.^^ 
"105.28^ 
’l 06.13%!

25 ul. Sadové U HfiStě 
ul. Sadová U Hřiště 
ul. Sadová Ú Hňžtě

.C l C5»i rf 52 2 196 828,151 26 252 419.6726 -839 778,99 -861 722.99] .'4 r>l3 6'..’ M 2 196 828,15 27 092 198,66 
27 3Ó3 899.66

26^10475.67 
26 422 175,87

27 -881222.W] 
-8Íň 722.991

.4 r.!?rí4/ j.. 2 408 528,1528 ul. Sadová U HňSté 
uí.'$adováUHBHě~ ■881 722.99 ^•1 i,n*v47 r;:* 2 408 528,151 27 303008.66 

27 349 509,66

26 422 175,071 106.13%29 -881 722,^ -861 722.99 
-^1 722.99

^•4 oi-iW/ s,; 2 454 13C,1Si 
2 476 009~is|

26 467 786.67] 1(».32%1
Í06Í4Č%[

To6.Š3%J

30 fuT Sadová U Hřllté
-681 722.99 'M 11..1/ v 27 371 379,66 

27 403599,66
26489656,6731 ul. Sadová UHřllité 

ul. Sadová U Hřiště
^1 722.99 -881 722^9^ 

-88Í T22m
24 013 647Í5Ž] 

ir
2 508 229.15] 26 521 876,67]32 -681 722.99] 2 531 256,15] 27 426 626.66 

27 496 126,66
26 5M ^67 26 614403.^1 106.63%

1%.91%
33 hň. Sadová UHřfžťě 

^ Sadová UHilětě 
[uí. Sadová Ú HflíUě"

■881 722.99} 24 013647.h.>-j 2JIOO 756.15 
3 009 744,fé

34 -881 722,99] •881 722.S^ 24 013 647,62] 27 W)5 115.1^ 27 023 392.17 108.55%35 -881 722.89] 2-1 »)i 11.4/ 3 041 257.65] 27 936 628/16] 27 054 905,17| 
27 Á7 7103 71

IOH.67%136 ul. Sadová U Hřiěté~ 
ul. Sadová U Hřižfó

-881 722,99] •861 722.W 3 2B4 063j^ 28 179 433.86] 109,6.5% 13,19%
13Í^
0.00%

0.00%
0.00%

37 -881 722,991 -881 722,99] '4 y.' 3 296 488.35 26 191 858.661 27 310 135.87 109.70%]38
39 -4.......-

... i -H-40

i41
0.(



i Počet příloh:PASPORT ZMĚNY V PDPS
Stavba; (název a evidenční čisto stavby) Ulice/stoka

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,
Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová a U Hřiště

Název změny:
Změna v průběhu výstavby

Katesorie
D

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.

ISprávce sítě - provozovatel. Skutečnost

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Na základě projednání na KD 14 dojde k navýšení kácení stromů o 3 kusy a v křižovatce Sadová a U Hřiště
budou doplněny svislé dopravní značky dle změnového rozpočtu. Jedná se o nepředpokládatelnou změnu.

Zdůvodnění změny/úpravy; Skutečnost

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivni:
Viz rozpočet ul.Sadová

[Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

12 425,00 Kč 0,05% z ceny SO
Cenové ovlivnění sousedních objektů; Bez vlivu.

Objednatel;
Město Koiín
náměstí 78

Zhotovitel; (organizace, funkce, jméno, podpis)
Vodohospodářské stavby, s.r.o. Teplice

er
Karlovo

280 12 Kolí
I

Stanovisko TDS: (společnost jméno, podpis)

Stanovisko Objednatele:

*) kategorie zmén
A - změna je ku proepéchu objednatele (OP Či. 13.2)
B - změna vyplývá z odlišné ú^vné řešení v PDPS a ROS
O - změna vyplývá z akceptece zmén v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů n^>o životnosti díla
D - změna, která v^^>tynula v průběhu výstavby nebo dofi^ř^jfcích pkizKumů a měření


